

Universitatea „Petru Maior” din Tîrgu Mureş  
Facultatea de Ştiinţe Economice, Juridice şi Administrative  
Departamentul de Management-Economie

Candidat: conf. univ. Dr. HERMAN EMILIA DOINA

OM 4204/2013- Anexa nr 9 (OM 6560/2012-Anexa nr. 27 - COMISIA ŞTIINŢE ECONOMICE ŞI ADMINISTRAREA AFACERILOR)

## Fişa de verificare a îndeplinirii standardelor minime CNATDCU

### CONDIŢII MINIMALE

Nr. crt.	Domeniul de activitate	Condiţii profesor	Punctaj realizat
1	Activitatea didactică/profesională (A1)	Minim 15 puncte	<b>40.68</b>
2	Activitatea de cercetare (A2)	Minim 70 puncte	<b>286.32</b>
3	Recunoaşterea impactului activităţii (A3)	Minim 15 puncte*	<b>405</b>
	<b>TOTAL</b>	<b>100</b>	<b>732</b>

\*La realizarea acestui punctaj se iau în considerare şi rezultatele aferente criteriilor opţionale

#### CONDIŢII MINIME pentru PROFESOR:

A.1.1. Profesor - minim 3 cărţi naţionale

Este îndeplinit: 4 cărţi (autor unic) şi 11 cărţi- coautor.

A.2.1.- Profesor - Minim 15 articole, din care minimum 4 indexate în REVISTE ISI CU FACTOR DE IMPACT MAI MARE CA 0

Este îndeplinit:

✓ 6 articole în reviste cotate ISI cu factor de impact + SRI

✓ 24 articole în reviste indexate în cel puţin 2 BDI recunoscute

✓ 31 articole /studii publicate în volumele conferinţelor indexate ISI Proceedings sau internaţionale, desfăşurate în ţară sau străinătate (cu ISSN sau ISBN).

**2007 – doctorat in economie**

**2000-prezent: cadru didactic titular**

**Indicele Hirsh de 6 (Google scholar), 2 ( Web of Science) şi 3 (Scopus)**

**106 de citări în Reviste BDI; 37 de citări în cărţi; alte citări-32 (total citări identificate 175)**

Conf. univ. dr. Herman Emilia Doina



Tipul activităților, categorii și restricții	<b>ACTIVITATEA DIDACTICĂ ȘI PROFESIONALĂ (A1)</b>	Punctaj acordat (pi)	Punctaj realizat
A.1.1.1.2 Carte de specialitate- edituri naționale	1. <b>Emilia Herman</b> , <i>Macroeconomie. Evoluții și tendințe ale economiei românești</i> , Ed. Univ. „Petru Maior”, Tg. Mures, 2011, ISBN 978-606-581-041-9, 322 pag., <b>K=1</b>	8	8
	2. <b>Emilia Herman</b> , <i>Impactul antreprenoriatului asupra ocupării resurselor de muncă și reducerii sărăciei</i> , Ed. ASE Bucuresti, 2013, ISBN 978-606-505-659-6, 175 pag., <b>K=1</b> <a href="http://www.editura.ase.ro/Carti-realizate-prin-proiecte-de-cercetare/">http://www.editura.ase.ro/Carti-realizate-prin-proiecte-de-cercetare/</a>	8	8
	3. <b>Emilia Herman</b> , <i>Echilibrul economic și ocuparea resurselor de muncă. Incursiune în teoria economică</i> , Petru Maior University Press, 2014, ISBN 978-606-581-096-9, 250 pag., <b>K=1</b>	8	8
	4. <b>Emilia Herman</b> , <i>Microeconomie. Fundamente teoretice și aplicații practice</i> , Petru Maior University Press, 2015, ISBN 978-606-581-129-4, 306 pag., <b>K=1</b>	8	8
A.1.1.2.1 Studiu/capitol într-o carte de specialitate sau volum colectiv- edituri internaționale	1. <b>Emilia Herman</b> (2009) Cap. 2. <i>Economic development- a sustainable development component</i> , p.45-121; <b>Emilia Herman</b> , Daniela Ștefănescu (2009) Cap.6- <i>Case studies regarding the correlation between the main sustainable development indicators</i> , p.230-252, publicat în Daniela Ștefănescu (coord.) <i>Sustainable Development and Business Oportunities</i> , Series: „European Entrepreneurship Education” (EEE), Editor: Faculty of Economics of Technical University of Kosice, Slovakia, 2009, ISBN 978-80-553-0181-5, 252 pag; <b>Contribuție proprie:</b> 89 pagini, respectiv <b>Ki=89/252 =0.35</b>	12	4.2
	2. <b>Emilia Herman</b> (2009) cap. 4.1. <i>The role of entrepreneurship in the development process</i> ; cap. 4.2. <i>Entrepreneurship and sustainable development</i> , p. 206-230; coautor cap. 5.2.- <i>Educația antreprenorială în învățământul superior din România</i> , în Szabo, Zs., Ciucan-Rusu, L. (coord.), <i>Entrepreneurship. Theory and Practice/Antreprenoriat-Teorie și practică</i> , Editor: Faculty of Economics of Technical University of Kosice, Slovakia, ISBN: 978-80-553-0319-2, 373 pag. <b>Contribuție proprie:</b> 27 pagini, respectiv <b>Ki= 27/373=0.0723</b>	12	0.87
	3. Maria-Ana Georgescu, <b>Doina-Emilia Herman</b> (2013) capitolul <i>Feminization of Romanian Emigration: A Priority for Social Studies</i> , p. 97-104 publicat in P.-L. Runcan, G. Rață and M.-B. Iovu (eds.), <i>Applied Social Sciences: Sociology</i> , <b>Cambridge Scholars Publishing</b> , ISBN (10): 1-4438-4338-5, ISBN (13): 978-1-4438-4338-6, 2013 <a href="http://www.cambridgescholars.com/applied-social-sciences-124">http://www.cambridgescholars.com/applied-social-sciences-124</a> <b>Contribuție proprie:</b> 4 pag., respectiv <b>Ki= 4/350=0.0114</b>	12	0.14
	4. <b>Emilia Herman</b> , Maria-Ana Georgescu (2014) capitolul <i>Entrepreneurial Education in High School and Its Impact on Choosing Entrepreneurship</i> , p. 169-182, publicat in Runcan, P.L., Rață, G. (eds). <i>Social Economics and Entrepreneurship</i> . <b>Cambridge Scholars Publishing</b> , Newcastle upon Tyne, UK. ISBN (10): 1-4438-5675-4, ISBN (13) 978-1-4438-5675-1, 2014 <a href="http://www.cambridgescholars.com/download/sample/61610">http://www.cambridgescholars.com/download/sample/61610</a> <a href="http://www.amazon.com/Social-Economics-Entrepreneurship-Georgeta-Rata/dp/1443856754">http://www.amazon.com/Social-Economics-Entrepreneurship-Georgeta-Rata/dp/1443856754</a> <b>Contribuție proprie:</b> <b>Ki= (7)/235=0.02978</b>	12	0.36
	5. Maria-Ana Georgescu, <b>Emilia Herman</b> (2014) Capitolul - <i>Socio-Economic Aspects of International Migration and Demographic Trends in Romania</i> , p. 17-24, publicat in Rață, G., Runcan, P.L.(2014). <i>Social Issues</i> . Cambridge Scholars Publishing, Newcastle upon Tyne, UK. ISBN (10): 1-4438-5676-2, ISBN (13): 978-1-4438-5676-8, 2014 <b>Cambridge Scholars Publishing</b> , <a href="http://www.cambridgescholars.com/social-issues">http://www.cambridgescholars.com/social-issues</a> <b>Contribuție proprie:</b> <b>Ki=4/245=0.0163</b>	12	0.20
	6. <b>Emilia Herman</b> , Zsuzsanna Katalin Szabo (2015) cap. 8 „ <i>Gender (in) equality in Entrepreneurship. Challenges for Romania</i> ” in Veland Ramadani, Shqipe Gërguri-Rashiti, Alain Fayolle - <i>Female Entrepreneurship in</i>	12	0.58

	<p><i>Transition Economies</i>, 2015, <b>Palgarve MacMillan</b>, Basingstoke, United Kingdom, p. 129-158, 30 pagini, ISBN-10 1137444495 ISBN-13 7811374444939 <a href="http://vm3.ehaus2.co.uk/macmillan/page/detail/Female-Entrepreneurship-in-Transition-Economies/?K=9781137444493">http://vm3.ehaus2.co.uk/macmillan/page/detail/Female-Entrepreneurship-in-Transition-Economies/?K=9781137444493</a></p> <p><b>Contribuție proprie:</b> <math>Ki=15/312=0.0481</math></p>		
<b>A.1.1.2.2</b> Studiu/capitol într-o carte de specialitate sau volum colectiv- <b>edituri naționale</b>	<p><b>1. Emilia Herman</b> (2013) <i>Universitatea "Petru Maior" din Tg. Mureș-Facultatea de Științe Economice, Juridice și Administrative</i>, p. 525-528, publicat în Ioan Talpos, Constantin Rosca, Nicolae Istudor (coord.) <i>Pagini din istoria învățământului superior economic din România. 1843-2013</i>, 2013, ISBN: 978-606-505-768-5, Ed. ASE București, 904 pag.</p> <p><b>Contribuție proprie:</b> <math>Ki= 4 /904=0.004</math></p>	6	0.03
	<p><b>2. Emilia Herman</b>, Daniela Ștefănescu (2011) cap. 4. <i>Analiza evoluției veniturilor și cheltuielilor bugetului județului Mureș</i>. p. 146-181, publicat în E. Pelinescu, C. N. Stănică (coord.) <i>Evaluarea rolului politicii fiscale în combaterea crizei economico-financiare și în asigurarea condițiilor impuse de integrarea în zona euro</i>, Ed. PIM, Iasi, ISBN 978-606-13-0192-8; 195 pag.</p> <p><b>Contribuție proprie:</b> 18 pagini, respectiv : <math>Ki= 18/195= 0.0923</math></p>	6	0.55
	<p><b>3. Herman, E.</b>, Georgescu Maria-Ana (2011) <i>Îmbătrânirea demografică din România. Consecințe socioeconomice asupra pieței forței de muncă</i>, p. 137-148, publicat în A. Tripon, V. Vasile (coord.), <i>Sustenabilitatea dezvoltării resurselor umane. Provocări pentru România</i>, Editura Universității Petru Maior, Tg. Mureș, 2011, ISBN 978-606-581-005-1, 159 pag.</p> <p><b>Contribuție proprie:</b> 5 pagini, respectiv <math>Ki= 5/159= 0.031</math></p>	6	0.19
	<p><b>4. Emilia Herman</b>, Daniela Ștefănescu (2009), cap.4. <i>Analiza creditării și a vulnerabilităților implicate de procesul de creditare în România (4.1, 4.2, 4.3, 4.4)</i>, p.134-16, publicat în E. Pelinescu (coord.) <i>Impactul politicilor de creditare asupra economiei românești</i>, Editura PIM, Iași, ISBN 978-606-520-693-9, 192 pag.</p> <p><b>Contribuție proprie:</b> 14 pagini, respectiv <math>Ki= 14/192= 0.073</math></p>	6	0.44
	<p><b>5. M. A. Georgescu (coord.) E. Herman</b>, E. Alecu, N. Dumbravă, L. Zoltan, M. Rus, V. Rus, G. Borda, D. Ștefănescu, <i>Economie: teste grilă pentru admitere</i>, Ediția a II-a revizuită, Ed. Universității „Petru Maior”, Tg. Mureș, 2005, ISBN 973-7794-25-7, 166 pag.</p> <p><b>Contribuție proprie:</b> 31 pagini, respectiv <math>Ki= 31/166*100) = 0.1867</math></p>	6	1.12
			<b>Total A.1.1</b>
<b>A.1.2.1</b> Manuale didactice / monografii	<ol style="list-style-type: none"> <li>Emilia Herman, <i>Economie - Introducere în macroeconomie</i>, Universitatea “Petru Maior” Tg. Mureș, departamentul IFRD, 2006, 211 pag.</li> <li>Emilia Herman, <i>Economie-Microeconomie</i>, Universitatea “Petru Maior” Tg. Mureș, departamentul IFRD, 2009, 178 pag.</li> <li>Emilia Herman, <i>Introducere în economie</i>, Universitatea “Petru Maior” Tg. Mureș, departamentul IFRD, 2010, 160 pag.</li> <li>Emilia Herman, <i>Introducere în economie</i>, curs pentru uzul studenților, Universitatea “Petru Maior” Tg. Mureș, 2011, C.Z.U. : 330.1, 168 pag.</li> <li>Emilia Herman, <i>Piața forței de muncă în context european</i>, Universitatea “Petru Maior” Tg. Mureș (note de curs, format electronic), CZU 65.012.4, 2014, 170 pag.</li> <li>Emilia Herman, <i>Microeconomie</i>, Universitatea “Petru Maior” Tg. Mureș, departamentul IFRD, format IFR, 2014, 188 pag</li> <li>Emilia Herman, <i>Macroeconomie</i>, Universitatea “Petru Maior” Tg. Mureș, departamentul IFRD, format IFR, 2014, 198 pag</li> <li>Emilia Herman, <i>Economie I</i>, Universitatea “Petru Maior” Tg. Mureș, departamentul IFRD, format IFR, 2015,</li> </ol>	NU se acordă punctaj	

	188 pag 9. Emilia Herman, <i>Economie II</i> , Universitatea “Petru Maior” Tg. Mureș, departamentul IFRD, format IFR, 2016, 198 pag		
<b>A.1.2.2.</b> Indrumătoare de laborator/aplicații	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Coautor - <i>ECONOMIE teste grilă pentru admiterea în învățământul superior</i>, Universitatea „Petru Maior”, Tg. Mureș, 2003, 108 pag.</li> <li>2. Emilia Herman, <i>Economie-Microeconomie. Aplicații</i>, Universitatea “Petru Maior” Tg. Mureș, departamentul IFRD, 2009, 101 pag.</li> <li>3. Emilia Herman, <i>Microeconomie-Aplicații</i>, Universitatea “Petru Maior” Tg. Mureș, departamentul IFRD, 2009, 111 pag.</li> <li>4. Emilia Herman, <i>Economie-Macroeconomie. Aplicații</i>, Universitatea “Petru Maior” Tg. Mureș, departamentul IFRD, 2010, 92 pag.</li> </ol>	NU se acordă punctaj	
		<b>Total A.1.2</b>	
<b>TOTAL A.1</b>			<b>40.68</b>

Tipul activităților, categorii și restricții	<b>ACTIVITATEA DE CERCETARE (A2)</b>	Punctaj acordat (pi)	Punctaj realizat
<b>A.2.1.1</b> Articol care prezintă contribuții științifice originale, în extenso, publicat într-o revistă cotate ISI cu factor de impact mai mare ca 0	1. Zsuzsanna K. Szabo, Michal Šoltés, <b>Emilia Herman</b> (2013) <i>Innovative Capacity &amp; Performance of Transition Economies: Comparative Study at the Level of Enterprises</i> , E&M Economics and Management Journal/E & M Ekonomie a Management no.1/2013, p.52-68, ISSN (Print) 1212-3609, ISSN (Online) 2336-5604; Revista ISI, <b>Factor de impact (FI) 2013- 0.422, SRI 2013- 0.061</b> , <a href="http://www.ekonomie-management.cz/download/1404721056_ca00/2013_1+Innovative+Capacity+%26+Performance+of+Transition+Economies+Comparative+Study+at+the+Level+of+Enterprises.pdf">http://www.ekonomie-management.cz/download/1404721056_ca00/2013_1+Innovative+Capacity+%26+Performance+of+Transition+Economies+Comparative+Study+at+the+Level+of+Enterprises.pdf</a>	8	2.66
	2. Zsuzsanna K. Szabo, <b>Emilia Herman</b> (2014) <i>Productive Entrepreneurship in the EU and Its Barriers in Transition Economies: A Cluster Analysis</i> , Acta Polytechnica Hungarica, Vol. 11, No. 6, 2014, p. 73-94, ISSN- 1785-8860, <b>FI 2014 = 0.649, SRI 2014 = 0.302</b> <a href="http://www.uni-obuda.hu/journal/Szabo_Herman_52.pdf">http://www.uni-obuda.hu/journal/Szabo_Herman_52.pdf</a> , <a href="http://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/CENAPOSS/FRI2015.pdf">http://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/CENAPOSS/FRI2015.pdf</a> , <a href="http://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/CENAPOSS/RIS2015.pdf">http://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/CENAPOSS/RIS2015.pdf</a>	8	4
	3. <b>Emilia Herman</b> (2014) <i>Working Poverty in the European Union and its Main Determinants: an Empirical Analysis</i> , Inzinerine Ekonomika-Engineering Economics, 2014, 25(4), 427–436, ISSN 1392-2785, <b>FI 2014 = 0.811, SRI 2014 = 0.217</b> , <a href="http://www.inzeko.ktu.lt/index.php/EE/article/view/6339/4243">http://www.inzeko.ktu.lt/index.php/EE/article/view/6339/4243</a> , <a href="http://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/CENAPOSS/RIS2015.pdf">http://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/CENAPOSS/RIS2015.pdf</a>	8	8
	4. <b>Emilia Herman</b> (2016) <i>Productive Employment in Romania: A Major Challenge to the Integration into the European Union</i> . Amfiteatru Economic, 18(42), pp. 335-350, ISSN Print: 1582-9146, ISSN Online: 2247–9104, <a href="file:///C:/Documents%20and%20Settings/ADY/My%20Documents/Downloads/Article_2519.pdf">file:///C:/Documents%20and%20Settings/ADY/My%20Documents/Downloads/Article_2519.pdf</a> <b>FI 2015 = 0.564</b>	8	8
	5. <b>Emilia Herman</b> (2016) <i>Improving agricultural performance for working poverty reduction in the European Union</i> , <i>Agriculture Economics</i> , 62, 2016 (6), p. 247–259, doi: 10.17221/127/2015-AGRICECON, ISSN 0139-570X (Print), ISSN 1805-9295 (On-line) Available from: <a href="http://dx.doi.org/10.17221/127/2015-agricecon">http://dx.doi.org/10.17221/127/2015-agricecon</a> , <a href="http://www.agriculturejournals.cz/publicFiles/186524.pdf">http://www.agriculturejournals.cz/publicFiles/186524.pdf</a> <b>FI 2015 - 0.482, SRI 2014 = 0.162</b> , <a href="http://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/CENAPOSS/RIS2015.pdf">http://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/CENAPOSS/RIS2015.pdf</a>	8	8

	<p>6. Maria-Ana Georgescu, <b>Emilia Herman</b> (2014) <i>Social Corporate Responsibility regarding Household Consumer Satisfaction with the Electric Power Supply Services</i>, Amfiteatru Economic, Vol. 15, No. 35/ 2014, p.123-137, ISSN Print: 1582-9146, ISSN Online: 2247-9104, <b>FI 2013 = 0.838, FI 2015 = 0.564</b>  <a href="http://uefiscdi.gov.ro/Public/cat/436/Thomson-Reuters--ISI.html">http://uefiscdi.gov.ro/Public/cat/436/Thomson-Reuters--ISI.html</a>  <a href="http://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=1255">http://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=1255</a>, <a href="http://www.amfiteatruconomic.ro/Home_Ro.aspx">http://www.amfiteatruconomic.ro/Home_Ro.aspx</a> <b>Articol ISI, zona galbenă, premiat de UEFISCDI, în anul 2014 pe baza FI 2013 = 0.838</b>, PN-II-RU-PRECI-2014-8-5654  <a href="http://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/PREMIERE_ARTICOLE/ARTICOLE%202014/LISTA%202020REZULTATE%20ARTICOLE%20actualizata.pdf">http://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/PREMIERE_ARTICOLE/ARTICOLE%202014/LISTA%202020REZULTATE%20ARTICOLE%20actualizata.pdf</a></p>	8	4
<p><b>A.2.1.2.</b>  Articol care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicat într-o revistă indexată de cel puțin 2 din bazele de date internaționale recunoscute</p>	<p>1. Gabriela Bodea, <b>Emilia Herman</b> (2014) <i>Factors behind working poverty in Romania</i>, Procedia Economics and Finance 15/2014, 711 – 720, ISSN: 2212-5671, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114005449">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114005449</a>  Revista indexată in ISI Web of Knowledge, ScienceDirect, Scopus</p>	6	3
	<p>2. Gabriela Bodea, <b>Emilia Herman</b> (2014) <i>A World of Poverty?</i>, Procedia Economics and Finance, 15/2014, 643-653, ISSN: 2212-5671, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114005346">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114005346</a>  Revista indexată in ISI Web of Knowledge, ScienceDirect, Scopus</p>	6	3
	<p>3. <b>Emilia Herman</b>, Zsuzsanna K. Szabo (2014) <i>Considerations on Romania's Entrepreneurial Profile: Barriers to Productive Entrepreneurship</i>, Procedia Economics and Finance, 15/2014, 1740-1750, ISSN: 2212-5671, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114006492">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114006492</a>  Revista indexată in ISI Web of Knowledge, ScienceDirect, Scopus</p>	6	3
	<p>4. <b>Emilia Herman</b> (2012) <i>Education's impact on the Romanian labour market in the European context</i>, Procedia-Social and Behavioral Science Journal vol.46/2012, p.5563-5567, doi:10.1016/j.sbspro.2012.06.476, ISSN: 1877-0428, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042812022124">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042812022124</a> Revista indexată in ISI Web of Knowledge, ScienceDirect, Scopus</p>	6	6
	<p>5. <b>Emilia Herman</b>, Maria Ana Georgescu (2012) <i>Employment strategy for poverty reduction. A Romanian perspective</i>, Procedia - Social and Behavioral Sciences Journal 58 (2012), p. 406-415, doi: 10.1016/j.sbspro.2012.09.1017, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042812044795">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042812044795</a>  Revista indexată in ISI Web of Knowledge, ScienceDirect, Scopus</p>	6	3
	<p>6. <b>Emilia Herman</b> (2012) <i>SMEs and their Effect on the Romanian Employment</i>, Procedia Economics and Finance Journal 3/2012, p. 290-297, ISSN: 2212-5671 <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567112001542">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567112001542</a>  Revista indexată in ISI Web of Knowledge, ScienceDirect, Scopus</p>	6	6
	<p>7. Szabo K. Zsuzsanna, <b>Emilia Herman</b> (2012) <i>Innovative Entrepreneurship for Economic Development in EU</i>, Procedia Economics and Finance Journal, Volume/issue: 3C, p. 268-275, ISSN: 2212-5671, doi:10.1016/S2212-5671(12)00151-7, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567112001517">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567112001517</a>  Revista indexată in ISI Web of Knowledge, ScienceDirect, Scopus</p>	6	3
	<p>8. <b>Emilia Herman</b>, Maria Ana Georgescu, Andrada Georgescu (2012) <i>Ethics between theory and practice social responsibility in the Romanian business environment</i>, Procedia - Social and Behavioral Sciences Journal, 58/2012, 703 – 713, ISSN: 1877-0428, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042812045107">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042812045107</a>  Revista indexată in ISI Web of Knowledge, ScienceDirect, Scopus</p>	6	2
	<p>9. <b>Emilia Herman</b> (2012) <i>The Influence of the Economic Growth Process on Romanian Employment</i>, Annals of "Dunarea de Jos" University of Galati Fascicle I. Economics and Applied Informatics Years XVIII – no1/2012, p. 5-12, ISSN 1584-0409 <a href="http://www.ann.ugal.ro/eco/Doc2012.1/HermanEmilia.pdf">http://www.ann.ugal.ro/eco/Doc2012.1/HermanEmilia.pdf</a>, <a href="http://www.ann.ugal.ro/eco/index.htm">http://www.ann.ugal.ro/eco/index.htm</a> Revista indexată in :EconLit, Repec, Doaj, EBSCO</p>	6	6
	<p>10. <b>Emilia Herman</b>, M.A. Georgescu (2012) <i>Is there a trade-off between employment and labour productivity in new EU member states?</i>, The Romanian Economic Journal, Year XV no. 46, December 2012, p.303-318, Ed. ASE București, ISSN 1454 -4296, <a href="http://www.rejournal.eu/Portals/0/IE%2046/Y%20HERMAN.pdf">http://www.rejournal.eu/Portals/0/IE%2046/Y%20HERMAN.pdf</a></p>	6	3

	<a href="http://www.rejournal.eu/AbstractingIndexing/tabid/213/Default.aspx">http://www.rejournal.eu/AbstractingIndexing/tabid/213/Default.aspx</a> , <a href="http://econpapers.repec.org/article/rejjournal/v_3a15_3ay_3a2012_3ai_3a46_3ap_3a303-318.htm">http://econpapers.repec.org/article/rejjournal/v_3a15_3ay_3a2012_3ai_3a46_3ap_3a303-318.htm</a> Revistă indexată în BDI: EconLit ,Cabell's, Repec, DOAJ, EBSCO etc.		
<b>11. Emilia Herman</b> (2012) <i>The Relationship Between Employment and Economic Development in Romania: A County Level Analysis</i> , "Ovidius" University Annals, Economic Sciences Series Volume XII, Issue 1 /2012, p.340-345, ISSN 1582-9383, <a href="http://stec.univ-ovidius.ro/html/anale/RO/cuprins%20rezumate/cuprins2012p1.pdf">http://stec.univ-ovidius.ro/html/anale/RO/cuprins%20rezumate/cuprins2012p1.pdf</a> , <a href="http://stec.univ-ovidius.ro/html/anale/RO/">http://stec.univ-ovidius.ro/html/anale/RO/</a> Revista B+ indexată în: RePEc, DOAJ, EBSCO&CABELL'S	6	6	
<b>12. Emilia Herman</b> (2012) <i>Rural Employment In The Context Of Romanian Regional Development</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, Issue 3/2012,,„ACADEMICA BRÂNCUȘI” PUBLISHER, ISSN 1844 – 700, <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2012-03/19_EMILIA%20HERMAN%20131-140.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2012-03/19_EMILIA%20HERMAN%20131-140.pdf</a> , <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/?s=ec">http://www.utgjiu.ro/revista/?s=ec</a> Revistă indexată în EBSCO , RePEC, CABELL'S, DOAJ	6	6	
<b>13. Emilia Herman</b> (2011) <i>The Impact of Economic Growth Process on Employment in European Union Countries</i> , The Romanian Economic Journal, Year XIV, no. 42, December 2011, p. 47-67, Ed. ASE București, ISSN 1454 -4296, <a href="http://www.rejournal.eu/Portals/0/Arhiva/JE%2042/Herman.pdf">http://www.rejournal.eu/Portals/0/Arhiva/JE%2042/Herman.pdf</a> , <a href="http://www.rejournal.eu/AbstractingIndexing/tabid/213/Default.aspx">http://www.rejournal.eu/AbstractingIndexing/tabid/213/Default.aspx</a> Revistă indexată în BDI: EconLit ,Cabell's, Repec, DOAJ, EBSCO, etc.,	6	6	
<b>14. Emilia Herman</b> (2011) <i>Implications of aggregate demand on employment: Evidence from the Romanian economy</i> , The Young Economists Journal/ Revista Tinerilor Economisti, B+, code 731, Year IX, no.16/2011, p. 132-143, ISSN 1583-9982, Revistă indexată în: EBSCO database, RePEC, <a href="http://stat257.central.ucv.ro/rte/">CABELL'S</a> <a href="http://stat257.central.ucv.ro/rte/">http://stat257.central.ucv.ro/rte/</a>	6	6	
<b>15. Emilia Herman</b> (2011) <i>The Impact Of The Industrial Sector On Romanian Employment</i> , Journal of Knowledge Management, Economics and Information Technology, Volume I, Issue 6, October 2011. ISSN 2069-5934. <a href="http://www.scientificpapers.org/economics/the-impact-of-the-industrial-sector-on-romanian-employment/">http://www.scientificpapers.org/economics/the-impact-of-the-industrial-sector-on-romanian-employment/</a> , <a href="http://www.scientificpapers.org/listing-and-indexing/">http://www.scientificpapers.org/listing-and-indexing/</a> Revista este indexată în: RePeC, DOAJ, EconLit, EBSCO	6	6	
<b>16. Emilia Herman</b> , Daniela Dălălu (2011) <i>The Romanian Labour Market in the Last Two Decades - In or Out of Crisis?</i> , Revista Economică- Revistă de teorie și practică economico-financiară, Nr. 2(55)/ 2011 p.339- 348. ISSN 1582-6260, <a href="http://economice.ulbsibiu.ro/revista.economica/archive/RE%202-55-2011.pdf">http://economice.ulbsibiu.ro/revista.economica/archive/RE%202-55-2011.pdf</a> , <a href="http://economice.ulbsibiu.ro/revista.economica/">http://economice.ulbsibiu.ro/revista.economica/</a> Revista este indexată: RePeC, DOAJ etc	6	3	
<b>17. Emilia Herman</b> (2010) <i>Inflation and Unemployment in the Romanian Economy</i> , Annals of the University of Petroșani – Economics, vol.X/2010, p. 157-170. ISSN 1582-5949, <a href="http://upet.ro/annals/economics/pdf/annals-2010-part2.pdf">http://upet.ro/annals/economics/pdf/annals-2010-part2.pdf</a> Revista este indexată în : RePEc, D.O.A.J., EBSCO <a href="http://upet.ro/annals/economics/">http://upet.ro/annals/economics/</a>	6	6	
<b>18. Emilia Herman</b> (2010) <i>Aspects Regarding the Place and Role of the Employees on the Labour Market in Romania For the Last Two Decades</i> , The Young Economists Journal/Revista Tinerilor Economisti, Year VIII, Special Issue, November, 2010, p.126-136 ISSN 1583-9982. <a href="http://stat257.central.ucv.ro/rte/">http://stat257.central.ucv.ro/rte/</a> Revistă indexată în: EBSCO database, RePEC, <a href="http://stat257.central.ucv.ro/rte/">CABELL'S</a>	6	6	
<b>19. Emilia Herman</b> , Pop-Florea Mioara (2010) <i>Considerations Regarding the Importance of the Service Sector in the National Economy. A Romanian Case Study</i> , Ovidius University Annals, Economic Sciences Series Volume X, Issue 1, 2010, p. 656-662, ISSN 1582-9383, <a href="http://stec.univ-ovidius.ro/html/anale/RO/cuprins%20rezumate/rezumatemai2010.pdf">http://stec.univ-ovidius.ro/html/anale/RO/cuprins%20rezumate/rezumatemai2010.pdf</a> <a href="http://stec.univ-ovidius.ro/html/anale/RO/">http://stec.univ-ovidius.ro/html/anale/RO/</a> Revista B+ indexată în BDI: RePEc, DOAJ, EBSCO&CABELL'S	6	3	
<b>20. Maria-Ana Georgescu, Emilia Herman</b> (2010) <i>Aspecte Particulare ale Îmbătrânirii Populației din România Post-Comunistă – Consecințe Socioeconomice</i> , Revista Sociologia Românească nr.4/2010, p.91-103, ISSN 1220-5389, <a href="http://www.arsociologie.ro/images/stories/sr/articles/sr_2010_4/SR_2010(4)_91-103_Georgescu.pdf">http://www.arsociologie.ro/images/stories/sr/articles/sr_2010_4/SR_2010(4)_91-103_Georgescu.pdf</a> Revistă indexată în: EBSCO, ProQuest	6	3	

	<p><b>21. Emilia Herman</b> (2008) <i>The Influence of Final Consumption on Employment in Romania</i>, Analele Universitatii din Oradea, Seria: Științe economice, TOM XVII, 2008, vol. II, p. 831-836, ISSN – 1582 – 5450, <a href="http://steconomice.uoradea.ro/anale/volume/2008/v2-economy-and-business-administration/v2-economy-and-business-administration.pdf">http://steconomice.uoradea.ro/anale/volume/2008/v2-economy-and-business-administration/v2-economy-and-business-administration.pdf</a> Revista este indexata: RePEc, DOAJ, EBSCO, CABELL'S <a href="http://anale.steconomieuoradea.ro/">http://anale.steconomieuoradea.ro/</a></p>	6	6
	<p><b>22. Emilia Herman</b> (2008) <i>The investments impact on the employment in Romania</i>, Analele Universitatii din Oradea, Seria: Stiinte economice, TOM XVII, 2008, vol. II, p. 837-842, ISSN – 1582 – 5450, <a href="http://steconomice.uoradea.ro/anale/volume/2008/v2-economy-and-business-administration/v2-economy-and-business-administration.pdf">http://steconomice.uoradea.ro/anale/volume/2008/v2-economy-and-business-administration/v2-economy-and-business-administration.pdf</a> Revista este indexata: RePEc, DOAJ, EBSCO, CABELL'S <a href="http://anale.steconomieuoradea.ro/">http://anale.steconomieuoradea.ro/</a></p>	6	6
	<p><b>23. Emilia Herman</b> (2007) <i>Development of the small and medium enterprises sector – the primary action of active policy in the domain of employment</i>, Analele Universitații din Oradea, Seria: Științe economice, TOM XVI, 2007, Volumul I, p.343-346. ISSN – 1582 – 5450, <a href="http://anale.steconomieuoradea.ro/">http://anale.steconomieuoradea.ro/</a> Revista este indexata RePEc, DOAJ, EBSCO, CABELL'S</p>	6	6
	<p><b>24. Emilia Herman</b> (2007) <i>Aspects concerning the issue of employment in Romania in European context</i>, Analele Universitații din Oradea, Seria: Științe economice, TOM XVI, 2007, Volumul I, p.337-342, ISSN – 1582 – 5450 <a href="http://steconomice.uoradea.ro/anale/volume/2007/2007_cuprins_vol1_sec1.pdf">http://steconomice.uoradea.ro/anale/volume/2007/2007_cuprins_vol1_sec1.pdf</a> Revista este indexata RePEc, DOAJ, EBSCO, CABELL'S <a href="http://anale.steconomieuoradea.ro/">http://anale.steconomieuoradea.ro/</a></p>	6	6
<p><b>A.2.1.3.</b> Articole / studii publicate în volumele conferințelor indexate ISI Proceedings sau internaționale desfășurate în țară sau străinătate (cu ISSN sau ISBN)</p>	<p><b>1. Emilia Herman</b> (2016) <i>The Importance of the Manufacturing Sector in Romanian Economy</i>, Procedia Technology, Volume 22, 2016, Pages 976–983, ISSN: 2212-0173 <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212017316001225">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212017316001225</a> <b>ISI Proceedings</b></p>	4	4
	<p>Adina Barbulescu, <b>Emilia Herman</b> (2015) <i>The Impact of Economic Growth and Employment on Poverty Reduction in Romania</i>, New Challenges For Social Policy And Global Labour Market 2015, 14th – 15th May 2015, University of Economics in Bratislava, Veľký Meder 2015, ISBN 978-80-225-4078-0, p. 36-47, <a href="http://nhf.euba.sk/en/departments/departament-of-social-development-and-labour/new-challenges-for-social-policy-and-global-labour-market-2015/3354-conference-proceedings">http://nhf.euba.sk/en/departments/departament-of-social-development-and-labour/new-challenges-for-social-policy-and-global-labour-market-2015/3354-conference-proceedings</a> <b>ISI Proceedings</b></p>	4	4
	<p>Maria-Ana Georgescu, <b>Emilia Herman</b> (2011) <i>The influence of employment sectoral structure change on sustainable economic development in the European Union countries</i>, Proceedings of the 7<sup>th</sup> International Conference on Management of Technological Changes, Vol.2, September 1-3, 2011, Alexandroupolis, Greece, ISBN 978-960-99486-3-0, Ed. Democritus University of Thrace, Greece, p. 53-56, <b>ISI Proceedings</b></p>	4	2
	<p>Maria-Ana Georgescu, <b>Emilia Herman</b> (2011) <i>Changes in women s participation in the public life and on the labour market in the context of sustainable development</i>, Proceedings of the 7<sup>th</sup> International Conference on Management of Technological Changes, Vol.2, September 1-3, 2011, Alexandroupolis, Greece, ISBN 978-960-99486-3-0, Ed. Democritus University of Thrace, Greece, p. 49-52, <b>ISI Proceedings</b></p>	4	2
	<p><b>Herman Emilia</b>, Pop-Florea Mioara (2011) <i>Labour productivity in services- an essential factor in regional development</i> Proceedings of the 2<sup>nd</sup> Review of Management and Economic Engineering Management Conference „Management of Crisis or Crisis of Management?”, 15-17 september 2011, Tehnical University of Cluj-Napoca, Romania, Ed. Tedesco Publishing House, 2011, p. 284-292, ISSN 2247-863, <b>ISI Proceedings</b></p>	4	2
	<p>Pop-Florea Mioara, <b>Herman Emilia</b> (2011) <i>Quality management in telecommunication services</i>, Proceedings of the 2<sup>nd</sup> Review of Management and Economic Engineering Management Conference, Management of Crisis or Crisis of management?”, 15- 17 september 2011, Tehnical University of Cluj-Napoca, Romania, Ed. Tedesco Publishing</p>	4	2

	House, ISSN 2247-863, 2011, p. 328-336; <b>ISI Proceedings</b>		
7.	Maria-Ana Georgescu, <b>Emilia Herman</b> (2010) <i>The influence of Higher Education on Labour Market in Romania</i> , Proceedings of the 6th International Seminar Quality Management in Higher Education, July 8–9, 2010, Tulcea, vol.1, ISBN 978973662-5671, pg. 119-123; <b>ISI Proceedings</b>	4	2
8.	Maria-Ana Georgescu, <b>Emilia Herman</b> (2010) <i>The Ethical Dimension of Entrepreneurship Education</i> , Proceedings of the 6th International Seminar Quality Management in Higher Education, July 8–9, 2010, Tulcea, vol.1, ISBN 978973662-5671, pg. 579-582, <b>ISI Proceedings</b>	4	2
9.	Maria-Ana Georgescu, <b>Emilia Herman</b> (2009) <i>Entrepreneurship and Sustainable Economic Development in the 21st Century</i> , Proceedings of the 6th International Conference on Management of Technological Changes, vol.2, September 3-5, <b>2009</b> , Alexandroupolis, Greece, ISBN 978-960-89832-8-1, pg.69-72; <b>ISI Proceedings</b> ,	4	2
10.	Maria-Ana Georgescu, <b>Emilia Herman</b> (2009) <i>Quality Management as Entrepreneurial Attitude in Electric Power Supply Services. A Romanian Case Study</i> , Proceedings of the 6th International Conference on Management of Technological Changes, vol.1, September 3-5, 2009, Alexandroupolis, Greece, ISBN 978-960-89832-7-4, pg.77-80; <b>ISI Proceedings</b>	4	2
11.	Tripon Avram, Blaga Petruta, <b>Herman Emilia</b> (2007) <i>Study regarding the professional training of persons over 35 year of age at "Petru Maior "University of Tg. Mures</i> , Proceedings of the 5th International Conference on the Management of Technological Changes, vol.2, august 25-26, 2007, Alexandroupolis, Greece, ISBN 978-960-8932-2-9, pg.247-347; <b>ISI Proceedings</b>	4	1.33
12.	<b>Emilia Herman</b> (2012) <i>Romanian employment in the urban and rural areas</i> , Proceedings of the Eighth Administration and Public Management International Conference: "City Management And Urban Policy In Time Of Turmoil", Ed. ASE Bucuresti, ISSN 2069-4806, 2012, p.241-253 <a href="http://www.confcamp.ase.ro/2012/index.php/volum-conferinta">http://www.confcamp.ase.ro/2012/index.php/volum-conferinta</a> <a href="http://www.confcamp.ase.ro/2012/pdf/Section2/21.pdf">http://www.confcamp.ase.ro/2012/pdf/Section2/21.pdf</a>	4	4
13.	<b>Emilia Herman</b> (2011) <i>Regional aspects of the Romanian labour market. Implications for economic development</i> , Proceedings of the Seventh Administration and Public Management International Conference "State Reform: Public Administration and Regional Development", Bucharest, Romania, 23-24 June, 2011, CD-ROM Collection, ISSN 2069-4806, ASE Publishing House. p.377-391 <a href="http://www.confcamp.ase.ro/2011/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=13&amp;Itemid=20&amp;lang=en">http://www.confcamp.ase.ro/2011/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=13&amp;Itemid=20&amp;lang=en</a>	4	4
14.	<b>Emilia Herman</b> (2011) <i>Rural regional development through qualitative employment</i> , Proceedings of the 8th ARSR International Conference European Economic Recovery and Regional Structural Transformations, Cluj-Napoca, 24-25 June 2011, CD-ROM Collection, Ed. Risoprint, Cluj-Napoca, ISBN 978-973-53-0574	4	4
15.	<b>Emilia Herman</b> (2011) <i>The relationship between employment and productivity: Evidence from some European countries</i> , Proceedings of 13th annual international conference "Environmental Economy, Policy and International Environmental Relations", 13-14 Octombrie 2011, Praga, ISBN 978-80-86709-17-8, p. 43-53, Litomisyl Seminar publishing,Praga, <a href="http://fir.vse.cz/conference13/">http://fir.vse.cz/conference13/</a>	4	4
16.	Maria-Ana Georgescu, <b>Emilia Herman</b> , Adrian Sonea, Andrada Georgescu (2009) <i>Studiu privind comportamentul social responsabil in mediul de afaceri românesc</i> , Colocviul International de Stiinte Sociale, ACUM 2009, 26 noiembrie-28 noiembrie <b>2009</b> , Braşov, Editura Universităţii Transilvania din Braşov, 2009, ISSN-1844-5667, p.158-167 <a href="http://acum.sociologie-brasov.ro/page_Arhiva-Colocviului_3.html">http://acum.sociologie-brasov.ro/page_Arhiva-Colocviului_3.html</a>	4	1



17. <b>Emilia Herman</b> , Maria-Ana Georgescu (2009) <i>The Foreign Trade and The Romanian Economic Growth</i> , Journals International Scientific Publications: Economy& Business, vol.3 part. I, published by Info Invest Bulgaria- The 8th International Symposium on Economy & Business, Economic Development and Growth, Bulgaria- , ISSN 1313-2555, 2009, p.282-300 <a href="http://www.scientific-publications.net/download/economy-and-business-2009.html">http://www.scientific-publications.net/download/economy-and-business-2009.html</a>	4	2
18. <b>Emilia Herman</b> , Maria-Ana Georgescu (2009) <i>Education and Access to Education In European Countries</i> , Journals International Scientific Publications: Economy& Business, published by Info Invest Bulgaria - The 8th International Symposium on Economy & Business, Economic Development and Growth, Bulgaria- vol.3 part. I, ISSN 1313-2555, 2009, pg. 301-313, <a href="http://www.scientific-publications.net/download/economy-and-business-2009.html">http://www.scientific-publications.net/download/economy-and-business-2009.html</a>	4	2
19. Mioara Pop-Florea, <b>Emilia Herman</b> (2009) <i>Study on the Need to Increase the Quality of the Services Sector in Romania</i> , Proceedings of the 4 <sup>th</sup> edition of the Interdisciplinarity in Engineering International Conference “Petru Maior” of Tg. Mureș, 2009, 12-13 November 2009, ISSN 1843-780 X, Ed. Universității “Petru Maior” din Tg. Mureș, p.571-576	4	2
20. <b>Emilia Herman</b> , Maria-Ana Georgescu (2008) <i>Correlations Between The Average Wage And Labour Productivity In Romania In The Context Of The Socio-Economic Sustainable Development</i> , Proceedings of the International Conference on economics, Law and Management (ICELM 3), vol. 4 Social and Political Sciences, June 4-6, 2008, Tg. Mureș, Romania, ISBN 978-80-553-0341-3, p. 34-43, <a href="http://www.upm.ro/proiecte/EEE/">www.upm.ro/proiecte/EEE/</a>	4	2
21. <b>Emilia Herman</b> , Lia Contiu (2008) <i>The Romanian Labour Market In The Entrepreneurial Economy Context</i> , Journals International Scientific Publications: Economy& Business, published by Info Invest Bulgaria-The 7th International Symposium Economy & Business, Economic Development and Growth, Bulgaria, vol.2 part. I, ISSN 1313-2555, 2008, p. 790-808, <a href="http://www.scientific-publications.net/download/economy-and-business-2008.html">http://www.scientific-publications.net/download/economy-and-business-2008.html</a>	4	2
22. <b>Emilia Herman</b> (2008) <i>The Demographic Aging And The Continuous Vocational Training In The Context Of Regional Sustainable Development</i> , The 18 th International Scientific Session, European Construction of Romania: New projects and Challenges, Iasi, 29-31 mai 2008, 9 pag. in Annuary Vol. XVIII, ISBN 978-973-37-1286-2, CD-rom	4	4
23. Maria-Ana Georgescu, <b>Emilia Herman</b> , Daniela Ștefănescu (2008) <i>The Influence Of Entrepreneurial Economy And Education On The Sustainable Development</i> , International Conference Proceedings- National and Regional Economics VII, Kosice, oct. 2008, ISBN 978-80-553-0084-9, p. 203-214, <a href="http://www3.ekf.tuke.sk/konfera2008/zbornik/files/konfera2008_zbornik.pdf">http://www3.ekf.tuke.sk/konfera2008/zbornik/files/konfera2008_zbornik.pdf</a>	4	1.33
24. Maria-Ana Georgescu, <b>Emilia Herman</b> , Szabo Zsuzsanna, Daniela Stefanescu (2008) <i>Studiu preliminar privind educația antreprenorială în universități din România</i> , Colocviul Internațional de Științe Sociale, ACUM 2007, 29 noiembrie-1 decembrie 2007, Brașov, Ed. Universității Transilvania din Brașov, 2008, ISSN-1844-5667, p.363-371	4	1
25. <b>Emilia Herman</b> (2006) <i>The considerations regarding the factors with the influence of the final consumption in Romania, during transition</i> , Proceedings of ICELM 2, Tg. Mureș, 31 mai-3 iunie 2006, ISBN (13) 978-973-7794-43-6 și ISBN (10) 973-7794-43-5, pag. 217-227;	4	4
26. <b>Emilia Herman</b> (2006) <i>Continuous Vocational Training and Employment within the Context of Sustainable Development</i> , International Conference „Ovidius” University of Constanta, 12-14 octombrie 2006, p. 94-99, vol.1, Editura Universitaria, 2006 (Tipografia Universitatii din Craiova), ISBN: 978-973-742-466-2, ISBN: 978-973-742-585-0	4	4
27. <b>Emilia Herman</b> (2006) <i>The labour productivity in Romania, between appearance and reality</i> , International Conference „Ovidius” University of Constanta, 12-14 octombrie 2006, p 88-93, vol 1, Editura Universitaria, 2006	4	4

	(Tipografia Universitatii din Craiova), ISBN: 978-973-742-466-2, ISBN: 978-973-742-585-0		
	<b>28. Emilia Herman</b> (2006) <i>Keynesian Model of economic equilibrium in the context of Romanian economy</i> , Proceedings of The 3rd International Scientific Conference ECO-TREND 2006, „Economics and Globalization” “Constantin Brancusi University of Tg. Jiu, November 24-25, 2006, ISBN(10)973-742-321-0; ISBN (13) 978-973-742-321-1	4	4
	<b>29. Emilia Herman</b> (2006) <i>The global condition and evolution of workforce employment in Romania, in the transition period</i> , Proceedings of The 3rd International Scientific Conference ECO-TREND 2006, „Economics and Globalization” “Constantin Brancusi University of Tg. Jiu, November 24-25, 2006, ISBN(10) 973-742-321-0; ISBN (13) 978-973-742-321-1	4	4
	<b>30.</b> Maria-Ana Georgescu, Florin Ciotea, <b>Emilia Herman</b> , Kiss Marta (2007) <i>Utilitatea cunoașterii satisfacției consumatorilor casnici față de serviciile de furnizare a energiei electrice – studiu de caz</i> , Volumul Colocviului International de Stiinte Sociale, Universitatea Brașov, 2006, Tipografia Univ. "Transilvania" Brasov, 2007, ISBN 978-973-635-862-3, p.502-513	4	1
	<b>31. Emilia Herman</b> (2004) <i>Current problems concerning the Romanian employment structure</i> , Proceedings of the International Conference on Economics, Law and Management (ICELM1), June 3-5, 2004, vol.1, Ed. Universității „Petru Maior”, Tg. Mureș, 2005, ISBN 973-7794-32-X; p. 239-248.	4	4
		<b>Total A.2.1</b>	<b>231.32</b>
<b>A.2.3.1.2</b> Granturi/proiecte câștigate prin competiție națională- director/responsabil	<b>1. Contract de cercetare postdoctorală</b> cu tema “Impactul antreprenoriatului asupra ocupării și reducerii sărăciei” - Nr. Contract 0523/01.11.2010 în cadrul Proiectului POSDRU/89/1.5/S/59184 „Performanță și excelență în cercetarea postdoctorală în domeniul științelor economice din România”, noiembrie 2010- aprilie 2013 <a href="http://www.postdoctorat.ase.ro/files/selectie/DR.Listacandidatiloradmissi_respinsi_inasteptare.pdf">http://www.postdoctorat.ase.ro/files/selectie/DR.Listacandidatiloradmissi_respinsi_inasteptare.pdf</a> <a href="http://www.dce.ase.ro/buletin-ian-2012/buletin-ianuarie-2012-a-8.html">http://www.dce.ase.ro/buletin-ian-2012/buletin-ianuarie-2012-a-8.html</a> <a href="http://www.dce.ase.ro/buletin-ian-2012/buletin-ianuarie-2012-a-14.html">http://www.dce.ase.ro/buletin-ian-2012/buletin-ianuarie-2012-a-14.html</a>	10	10
	<b>2. Grant de cercetare pentru doctoranzi - Echilibrul economic și ocuparea resurselor de muncă</b> , finanțare din fonduri UPM, 2006 .	10	10
<b>A.2.3.2.1</b> Granturi/proiecte câștigate prin competiție internațională- membru în echipă	<b>1. EEE - European Entrepreneurship Education</b> ; Perioada: 2008-2009; Sursa de finanțare: Comisia Europeana, DG EAC-UE ; valoare- 269544 euro; Nr. proiect - 134096-LLP-1-2007-1-RO-ERASMUS-ECDEM; Nr. contract -2007-2598/001-001; director de proiect- prof.univ. Liviu Marian Universitatea „Petru Maior” Tg. Mures	10	10
<b>A.2.3.2.2</b> Granturi/proiecte castigate prin competiție națională- membru în echipă	<b>2. Cercetari privind armonizarea educatiei antreprenoriale in universitatile din Romania cu universitatile din Uniunea Europeana si din Estul Europei (EDARO)</b> ; Perioada: 2008-2009; Sursa de finanțare: CNCISIS contract nr. 476/2007; director de proiect- conf. Univ Zsuzsanna Katalin, Universitatea „Petru Maior” Tg. Mures.	5	5
	<b>3. Eficientizarea finanțării IMM-urilor inovative în România în condițiile integrării în UE și ale globalizării economice</b> ; Perioada: 2009-2011;Sursa de finanțare: PN II contract nr. 360/2008; director de proiect- conf. Univ Tripon Avram, Universitatea „Petru Maior” Tg. Mures. 1900000LEI	5	5
	<b>4. Rețea de cluburi pentru promovarea adaptabilității și dezvoltării durabile</b> ; Perioada: 2009-2011, Sursa de finanțare: cofinanțat din FSE prin POS-DRU 2007 – 2013, contract POSDRU 39/3.2/G/37787; director de proiect- conf. univ	5	5

	Tripon Avram, Universitatea „Petru Maior” Tg. Mures.		
	<b>5. DidaTec-Școală universitară de formare inițială și continuă a personalului didactic și a trainerilor din domeniul specializărilor tehnice și ingineresti</b> , POSDRU/87/1.3/S/60891, Valoare totală proiect- 242044 euro, Competiție POS DRU 1.3 Dezvoltarea resurselor umane din educație și formare, <a href="http://ctmtc.utcluj.ro/sites/didatec/SitePages/Home.aspx">http://ctmtc.utcluj.ro/sites/didatec/SitePages/Home.aspx</a> , director de proiect- conf. Univ. dr. Mircea Dulău, Universitatea „Petru Maior” Tg. Mures	5	5
	<b>6. Sistem inovativ integrat avansat pentru practica studenților-</b> POSDRU/189/2.1/G/156303 - FSE POS DRU DMI 2.1 Stagii de practica pentru studenți, 2015, <a href="http://www.snt.ro/89494.ro.php">http://www.snt.ro/89494.ro.php</a> , Valoare totală proiect- 133216 euro, director de proiect- conf. Univ. dr. Tripon Avram, Universitatea „Petru Maior” Tg. Mures (membru în echipă);	5	5
<b>Total A.2.3.</b>			<b>55</b>
<b>TOTAL A.2 = A.2.1.+A.2.2+A.2.3</b>			<b>286.32</b>

Tipul activităților, categorii și restricții	<b>RECUNOAȘTEREA ȘI IMPACTUL ACTIVITĂȚII (A3)</b>	Punctaj acordat (pi)	Punctaj realizat
<b>A.3.1.1. Citări în revistă ISI cu factor de impact mai mare ca 0 sau indexată BDI</b>	Szabo, Z. K., Soltes, M., & Herman, E. (2013). <i>Innovative Capacity &amp; Performance of Transition Economies: Comparative Study at the Level of Enterprises</i> . E & M EKONOMIE A MANAGEMENT, 16(1), 52-68, <b>CITAT în:</b>		
	1. Gavurová, B., & Šoltés, V. (2013). <i>Application Of The Cross Impact Matrix Method In Problematic Phases Of The Balanced Scorecard System In Private And Public Sector</i> . Journal of Applied Economic Sciences (JAES), 1 (23), 99-119, <a href="http://www.cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_2013_Summer.pdf#page=15">http://www.cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_2013_Summer.pdf#page=15</a> RePEC, SCOPUS,	2	2
	2. BĀNOCIOVĀ, A., PAVLIKOVĀ, L. (2013) <i>Application Of Econometric Model In The Studies Of Factors Affecting The Income Tax Of Legal Entity In The Slovak Republic</i> , Journal of Applied Economic Sciences (2013): 1 (23), 141-153, <a href="http://www.cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_2013_Summer.pdf#page=15">http://www.cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_2013_Summer.pdf#page=15</a> RePEC, SCOPUS,	2	2
	3. Ladislav Mura, Ján Buleca (2014) <i>Trends in International Business of the Slovak Small and Medium Food Enterprises</i> , Procedia - Social and Behavioral Sciences, Volume 110, 24 January 2014, Pages 905-912, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042813055766">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042813055766</a>	2	2
	4. Gangur, M., & Plevný, M. (2014). <i>Tools for Consumer Rights Protection in the Prediction of Electronic Virtual Market and Technological Changes</i> . Amfiteatru Economic, 36(16), p. 578-592, <a href="http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_1292.pdf">http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_1292.pdf</a> , ISI, Scopus	2	2
	5. Žižka, M., & Rydvalová, P. (2014). <i>Influence of Clusters on the Intensity of Innovation Outputs</i> . Amfiteatru Economic, 16(37), 994-1012, <a href="http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_1329.pdf">http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_1329.pdf</a> ISI, Scopus	2	2
	6. Soltes, V.; Gavurova, B. (2014), <i>The Functionality Comparison Of The Health Care Systems By The Analytical Hierarchy Process Method</i> , <i>E &amp; M Ekonomie A Management</i> Volume: 17 Issue: 3, Pages: 100-117, Revistă ISI.	2	2
	7. Gavurová, B., R. Štefko, R. Bačík (2014) <i>The Analysis Of Social Services' structure In A Specific Region And Its Significance For Health And Social Policy In Slovakia</i> . Polish Journal of Management Studies, 2014, Vol.10 No2, p. 43-53 <a href="http://pjms.zim.pcz.pl/files/THE-ANALYSIS-OF-SOCIAL-SERVICES--STRUCTURE-IN-A-SPECIFIC-REGION-AND-ITS-SIGNIFICANCE-FOR-HEALTH-AND-SOCIAL-POLICY-IN-SLOVAKIA_b1068_dfp.pdf">http://pjms.zim.pcz.pl/files/THE-ANALYSIS-OF-SOCIAL-SERVICES--STRUCTURE-IN-A-SPECIFIC-REGION-AND-ITS-SIGNIFICANCE-FOR-HEALTH-AND-SOCIAL-POLICY-IN-SLOVAKIA_b1068_dfp.pdf</a>	2	2

	<a href="http://www.pjms.zim.pcz.pl/indexing.php">http://www.pjms.zim.pcz.pl/indexing.php</a> ... Scopus, Repec, Ebsco etc		
8.	Rössler, M., & Pawliczek, A. (2014) Příspěvek K Inovační Činnosti Firem Vzhledem K Počtu Jejich Zaměstnanců S Důrazem Na Moravskoslezský Kraj, EMI (Economics Management Innovation), Vol. 6, Issue 2, 2014, ISSN: 1804-1299 (Print), 1805-353X (Online) <a href="http://emi.mvso.cz">http://emi.mvso.cz</a> , DOAJ	2	2
9.	Šoltés, V., & Gavurová, B. (2014). <i>Innovation Policy as the Main Accelerator of Increasing the Competitiveness of Small and Medium-sized Enterprises in Slovakia</i> . Procedia Economics and Finance, 15, 1478-1485. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114006145">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114006145</a>	2	2
10.	Siničáková, M., Šulíková, V., & Árvayová, S. (2014). <i>Interbank interest rate transmission in the V4 countries</i> . Procedia Economics and Finance, 15, 71-79., <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114004481">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114004481</a>	2	2
11.	Šoltés, V., & Gavurová, B. (2014). <i>Analysis of Selected Demographic Aspects of Day Surgery in Slovak Health Policy</i> . Journal of Applied Economic Sciences, Volume IX Issue 3(29) Fall 2014, 476-486, I.S.S.N. 1843-6110, <a href="http://cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_2014_Fall.pdf#page=142">http://cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_2014_Fall.pdf#page=142</a> , RePEC, SCOPUS,	2	2
12.	Baran, P., Bačík, R., Štefko, R., & Gburová, J. (2014). <i>Price Influence Possibilities And Selected Factors On Buying Behaviour Of A Slovak Consumer</i> . Journal of Applied Economic Sciences, Volume IX Issue 3(29) Fall 2014 , 4, 341-347 , I.S.S.N. 1843-6110, <a href="http://cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_2014_Fall.pdf#page=7">http://cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_2014_Fall.pdf#page=7</a> , RePEC, SCOPUS,	2	2
13.	Bajus, R., & Stašová, L. H. (2014). <i>Implementation of the ABC Model in a Company Dealing with Extraction of Raw Materials</i> . Business, Management and Education, 12(2), 228-244. ISSN 2029-7491 / eISSN 2029-6169 <a href="http://www.bme.vgtu.lt/index.php/bme/article/view/234">http://www.bme.vgtu.lt/index.php/bme/article/view/234</a> , EBSCO, DOAJ	2	2
14.	Erić, D., Bačík, R., & Fedorko, I. (2014). <i>Rating Decision Analysis Based On Ios App Store Data</i> . Quality Innovation Prosperity, 18(2), 27-37. ISSN 1335-1745 (print) , ISSN 1338-984X (online), <a href="http://www.qip-journal.eu/index.php/QIP/article/view/337/401">http://www.qip-journal.eu/index.php/QIP/article/view/337/401</a> , EBSCO, REPEC, DOAJ	2	2
15.	Kubák, M., Bačík, R., Szabo, Z. K., & Bartko, D. (2014). <i>The Efficiency Of Slovak Universities: A Data Envelopment Analysis</i> . Journal of Applied Economic Sciences Volume IX, Issue4 (30) Winter 2014 9(4), 673-686, <a href="http://cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_2014_Winter.pdf#page=129">http://cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_2014_Winter.pdf#page=129</a> , RePEC, SCOPUS,	2	2
16.	Bačík, R., Štefko, R., & Gburová, J. (2014). <i>Marketing Pricing Strategy as Part of Competitive Advantage Retailers</i> . Journal of Applied Economic Sciences Volume IX, Issue4 (30) Winter 2014 9(4), 602-607, <a href="http://cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_2014_Winter.pdf#page=129">http://cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_2014_Winter.pdf#page=129</a> , RePEC, SCOPUS,	2	2
17.	Szabo, S., & Sidor, J. (2014). <i>The Performance Measurement System–Potentials and Barriers for Its Implementation In Healthcare Facilities</i> . Journal of Applied Economic Sciences Volume IX, Issue4 (30) Winter 2014 9(4), 728-735, <a href="http://cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_2014_Winter.pdf#page=129">http://cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_2014_Winter.pdf#page=129</a> , RePEC, SCOPUS,	2	2
18.	Modrakova, E.; Hetes, J.; Soltes, M. (2014) <i>Analysis of saving on pension</i> , Procedia Economics and Finance, Volume 15, 2014, Pages 1413–1419, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114006066">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114006066</a>	2	2
19.	Lovichová, M. (2014) <i>Inovativní Marketing Ve Střední Firmě</i> , Trendy v podnikání - vědecký časopis Fakulty ekonomické ZČU v Plzni, 4(3) 64-70 ISSN 1805-0603 Publisher: UWB in Pilsen <a href="http://www.fek.zcu.cz/tvp/">http://www.fek.zcu.cz/tvp/</a> <a href="http://www.fek.zcu.cz/tvp/doc/akt/tvp-3-2014-clanek-8.pdf">http://www.fek.zcu.cz/tvp/doc/akt/tvp-3-2014-clanek-8.pdf</a> DOAJ	2	2
20.	Rajnoha Rastislav, Lorincová Silvia (2015) <i>Strategic Management of Business Performance Based on Innovations and Information Support in Specific Conditions of Slovakia</i> , Journal of Competitiveness, Vol. 7, Issue 1, pp. 3 - 21, March 2015, ISSN 1804-171X (Print), ISSN 1804-1728 (On-line), DOI: 10.7441/joc.2015.01.01 EBSCO, PROQUEST, <a href="http://www.cjournal.cz/">http://www.cjournal.cz/</a> , <a href="http://www.cjournal.cz/files/182.pdf">http://www.cjournal.cz/files/182.pdf</a>	2	2
21.	Tkacova, A., Sinicakova, M., & Kralik, A. (2015). <i>Industrial Indicators and Their Influence on the V4 Countries Business Cycles</i> . Aktual'ni Problemy Ekonomiky= Actual Problems in Economics, (164), (2015): 169-178. <a href="http://search.proquest.com/openview/f1beda2d533d8c236bfae2266cda1aa2/1?pq-origsite=gscholar">http://search.proquest.com/openview/f1beda2d533d8c236bfae2266cda1aa2/1?pq-origsite=gscholar</a>	2	2
22.	Nesporikova, R., & Sidor, J. (2015). <i>Comparison of Countries by the Systems of Health Insurance</i> . Journal of Applied	2	2

	Economic Sciences Volume X, Issue 2(32), Spring 2015, ISSN-L 1843 - 6110 , ISSN 2393 – 5162,p. 301-310 <a href="http://www.cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_spring%20(32).pdf#page=140">http://www.cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_spring%20(32).pdf#page=140</a> RePEC, SCOPUS,		
23.	Baran, P., Ducova, A., & Pinka, L. (2015). <i>Flexicurity Model and Its Application in the Slovak Republic</i> . Journal of Applied Economic Sciences (JAES), Volume X, Issue 1(31) , Spring 2015, ISSN-L 1843 - 6110, ISSN 2393 – 5162, p.34-44, <a href="http://www.cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_spring%20(31).pdf#page=34">http://www.cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_spring%20(31).pdf#page=34</a> RePEC, SCOPUS,	2	2
24.	Tausl Prochazkova, P., Krechovska, M. and Lukas, L., 2015. <i>Effectiveness of entrepreneurship policies: some evaluation research perspectives</i> . <i>Amfiteatru Economic</i> , 17(39), pp. 706-722 <a href="http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_2420.pdf">http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_2420.pdf</a> , ISI Scopus,	2	2
25.	Šoltés, V., & Gavurová, B. (2015). <i>Modification of performance measurement system in the intentions of globalization trends</i> . <i>Polish Journal of Management Studies</i> , Vol.11 No2 p.160-170 <a href="http://pjms.zim.pcz.pl/PDF/PJMS112/Modification%20of%20Performance%20Measurement%20System%20in%20the%20Intentions%20of%20Globalization%20Trends.pdf">http://pjms.zim.pcz.pl/PDF/PJMS112/Modification%20of%20Performance%20Measurement%20System%20in%20the%20Intentions%20of%20Globalization%20Trends.pdf</a> , <a href="http://www.pjms.zim.pcz.pl/indexing.php">http://www.pjms.zim.pcz.pl/indexing.php</a> ... Scopus, Repec, Ebsco	2	2
26.	Daniela Petříková, Tatiana Soroková (2015) <i>Economic and Psychological Aspects of Importance of Real Madrid Brand in Marketing Communication</i> , Mediterranean Journal of Social Sciences, MCSER Publishing, Rome-Italy, Vol 6 No 3, May 2015 ISSN 2039-2117 (online), ISSN 2039-9340 (print), Doi:10.5901/mjss.2015.v6n3p504 <a href="http://www.mcser.org/journal/index.php/mjss/article/viewFile/6286/6026">http://www.mcser.org/journal/index.php/mjss/article/viewFile/6286/6026</a> <a href="http://www.mcser.org/journal/index.php/mjss/announcement">http://www.mcser.org/journal/index.php/mjss/announcement</a> Scopus	2	2
27.	František Janke, Miroslava Packová, Mojmir Pridavok (2015) <i>Stock Market Reaction To ICT Implementation: Model Based On Comparison Of Developed And Transition Economies</i> , Economics and Management, vol. 18/3, 2015, p. 91-100, <a href="http://www.ekonomie-management.cz/en/archiv/search/detail/1322-stock-market-reaction-to-ict-implementation-model-based-on-comparison-of-developed-and-transition-economies/">http://www.ekonomie-management.cz/en/archiv/search/detail/1322-stock-market-reaction-to-ict-implementation-model-based-on-comparison-of-developed-and-transition-economies/</a> , <a href="http://www.ekonomie-management.cz/download/1441645360_a457/09_STOCK+MARKET+REACTION+TO+ICT.pdf">http://www.ekonomie-management.cz/download/1441645360_a457/09_STOCK+MARKET+REACTION+TO+ICT.pdf</a> , ISI	2	2
28.	BÁČIK, R., FEDORKO, R., & ŠTEFKO, R. (2015). <i>The Analysis of Significant Common Attributes of Websites in the Context of the Most Prestigious World Universities</i> . Journal of Applied Economic Sciences Volume X, Issue 6(36), Fall 2015 10(4), 848-854 <a href="http://cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_fall%206(36).pdf#page=40">http://cesmaa.eu/journals/jaes/files/JAES_fall%206(36).pdf#page=40</a>	2	2
29.	Merkevičius, J., Davidavičienė, V., Raudeliūnienė, J., & Buleca, J. (2015). <i>Virtual organization: specifics of creation of personnel management system</i> . <i>E+M Ekonomika a Management</i> . 2015, XVIII, 4, p.200-2011. ISSN (Print) 1212-3609, ISSN (Online) 2336-5604, DOI: 10.15240/tul/001/2015-4-014 <a href="http://www.ekonomie-management.cz/download/1449656512_51e6/14_VIRTUAL+ORGANIZATION+SPECIFICS+OF+CREATION.pdf">http://www.ekonomie-management.cz/download/1449656512_51e6/14_VIRTUAL+ORGANIZATION+SPECIFICS+OF+CREATION.pdf</a>	2	2
30.	Gavurová, B., & Vagašová, T. (2015). <i>The Significance of Amenable Mortality Quantification for Financing the Health System in Slovakia</i> . <i>Procedia Economics and Finance</i> , 32, 77-86. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567115013672">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567115013672</a>	2	2
31.	Šoltés, V., & Nováková, B. (2015). <i>Measurement of Objective life Quality in the Context of Economically Developed Countries' Quantification</i> . <i>Procedia Economics and Finance</i> , 32, 146-153. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567115013763">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567115013763</a>	2	2
32.	Manuela Raisová, 2015, <i>The Supply Perspective of Economic Growth During the Last Decades</i> , Procedia Economics and Finance, Volume 32, 2015, Pages 35–41 <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567115013611">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567115013611</a>	2	2
33.	Kocisova, Kristina (2015) <i>Analysis of the Loan to Deposit Ratio in the Visegrad Group Countries</i> , EKONOMICKY CASOPIS, Volume: 63, Issue: 10, 1053-1075, ISI, <a href="http://apps.webofknowledge.com.am.enformation.ro/CitingArticles.do?product=UA&amp;SID=T1OoWh2kdqndFAkZj4k&amp;search_mode=CitingArticles&amp;parentProduct=UA&amp;parentQid=17&amp;parentDoc=7&amp;REFID=450797924&amp;betterCount=16&amp;excludeEventConfig=ExcludeIfFromNonInterProduct">http://apps.webofknowledge.com.am.enformation.ro/CitingArticles.do?product=UA&amp;SID=T1OoWh2kdqndFAkZj4k&amp;search_mode=CitingArticles&amp;parentProduct=UA&amp;parentQid=17&amp;parentDoc=7&amp;REFID=450797924&amp;betterCount=16&amp;excludeEventConfig=ExcludeIfFromNonInterProduct</a>	2	2
34.	Andrejovská, A., & Buleca, J. (2016). <i>Regression Analysis of Factors Influencing Volume of Households' Savings in the V4 Countries</i> . Mediterranean Journal of Social Sciences, 7(1), 213-222, ISSN 2039-2117 (online), SCOPUS, <a href="http://www.mcser.org/journal/index.php/mjss/article/view/8663/8322">http://www.mcser.org/journal/index.php/mjss/article/view/8663/8322</a> ,	2	2

	<a href="http://www.mcser.org/journal/index.php/mjss/announcement">http://www.mcser.org/journal/index.php/mjss/announcement</a>		
35.	Kozłowski, Remigiusz; Matejun, Marek (2016). <i>Characteristic features of project management in small and medium-sized enterprises</i> . Economics and Management., 1, XIX, 2016, p. 33-46, DOI: 10.15240/tul/001/2016-1-003 <a href="https://dSPACE.tul.cz/bitstream/handle/15240/13604/EM_1_2016_3.pdf?sequence=1">https://dSPACE.tul.cz/bitstream/handle/15240/13604/EM_1_2016_3.pdf?sequence=1</a> ISI	2	2
36.	Rajnoha, R., Štefko, R., Merková, M., & Dobrovič, J. (2016). Business intelligence as a key information and knowledge tool for strategic business performance management. <i>Economics and Management.</i> , 1, XIX, 2016, 184-203, <a href="https://dSPACE.tul.cz/bitstream/handle/15240/13614/EM_1_2016_13.pdf?sequence=1">https://dSPACE.tul.cz/bitstream/handle/15240/13614/EM_1_2016_13.pdf?sequence=1</a> ISI	2	2
<b>Herman, E., Dălălu, D. (2011) <i>The Romanian Labour Market in the Last Two Decades - In or Out of Crisis?</i>, Revista Economica- Revista de teorie și practica economico-financiara, Nr. 2(55)/2011: 339-348 CITAT în:</b>			
37.	Popovici (Barbulescu), A. (2012) <i>Considerations regarding Romanian Higher Education Graduates</i> , The Annals of The University of Oradea. Economic Sciences - Tom XXI, 1st Issue / July 2012, p. 377-383. Revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO SCPIO, CABELL'S <a href="http://anale.steconomieuoradea.ro/volume/2012/1st-issue-July-2012.pdf">http://anale.steconomieuoradea.ro/volume/2012/1st-issue-July-2012.pdf</a>	2	2
38.	Popovici (Bărbulescu) A. (2012) <i>Reflexions On The Romanian Higher Education And Graduate Employment</i> , Revista Economica- Revista de teorie și practica economico-financiara, Nr. 3(62)/2012 : 101-112.Revista indexată în RePEc, DOAJ. <a href="http://economice.ulbsibiu.ro/revista.economica/archive/RE%203-62-2012.pdf">http://economice.ulbsibiu.ro/revista.economica/archive/RE%203-62-2012.pdf</a>	2	2
39.	Popovici (Barbulescu) A., <i>Important Challenges of the Romanian Higher Education in European Context During the Post-Communist Era</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, Issue 3/2012,, „ACADEMICA BRÂNCUȘI” PUBLISHER, ISSN 1844 – 700, p.190-197. Revistă indexată în EBSCO , RePEC, CABELL'S, <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2012-03/28_POPOVICI%20(BARBULESCU)%20ADINA%20190-197.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2012-03/28_POPOVICI%20(BARBULESCU)%20ADINA%20190-197.pdf</a>	2	2
40.	Popovici (Barbulescu), A. (2012) " <i>Education System, Labour Market and Education System Graduates Employment in Romania</i> ", European Research Studies Journal (ERSJ), Volume XV, Issue (2), 2012.Revistă indexată în: Scopus, EconLit, EBSCO și REPEC, ISSN: 1108-2976, pag. 105-116. <a href="http://www.ersj.eu/index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=150&amp;Itemid=155">http://www.ersj.eu/index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=150&amp;Itemid=155</a>	2	2
<b>Herman, E. (2011) <i>The impact of the industrial sector on Romanian employment</i>, Journal of Knowledge Management, Economics and Information Technology, issue 6, October 2011, p. 1-21, CITAT în :</b>			
41.	Serbanică C. (2012) <i>A Discriminant Analysis Of Academic Entrepreneurship In Romanian Economic And Business Study Programs</i> , Management & Marketing, Journal no. 4 / 2012, p. 663-682, ISSN 1842-0206. Revistă indexată în: EBSCO RePEc, DOAJ <a href="http://www.managementmarketing.ro/pdf/articole/290.pdf">http://www.managementmarketing.ro/pdf/articole/290.pdf</a>	2	2
42.	Momete D. C. (2011) <i>Assessment Of The Outcomes Of Sustainable Development Goals</i> , Annals Of The Oradea University. Fascicle Of Management And Technological Engineering, Volume XI (XXI), 2012, Nr. 2, p. 5.74-5.79, ISSN 1583-0691, CNCSIS "Clasa B+" <a href="http://imtuoradea.ro/auo.fme/files-2012-v2/MANAGEMENT/Momete%20Daniela%20Cristina%20L1.pdf">http://imtuoradea.ro/auo.fme/files-2012-v2/MANAGEMENT/Momete%20Daniela%20Cristina%20L1.pdf</a> , SCI	2	2
<b>Herman, E. (2010) <i>Inflation and Unemployment in the Romanian Economy</i>, Annals of the University of Petroșani, Economics, vol.X – Part II: 157-170, CITAT în:</b>			
43.	Gabor, M. R. (2012) <i>Are There Differences Referring to the Living Standard in Romania According to the Occupational Status? Empiric Research Referring to the Endowment with Durable Goods in Romanian Households</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, Issue 3/2012,, „ACADEMICA BRÂNCUȘI” PUBLISHER, ISSN 1844 – 700, p.117-124. Revistă indexată în: EBSCO , RePEC, CABELL'S, DOAJ <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2012-03/17_MANUELA%20ROZALIA%20GABOR%20117-124.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2012-03/17_MANUELA%20ROZALIA%20GABOR%20117-124.pdf</a>	2	2
44.	Popovici (Barbulescu) A. (2012) <i>Important Challenges of the Romanian Higher Education in European Context During the Post-Communist Era</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, Issue 3/2012,, „ACADEMICA BRÂNCUȘI” PUBLISHER, ISSN 1844 – 700, p.190-197 revistă indexată în: EBSCO , RePEC,	2	2

	CABELL'S, DOAJ, <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2012-03/28_POPOVICI%20(BARBULESCU)%20ADINA%20190-197.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2012-03/28_POPOVICI%20(BARBULESCU)%20ADINA%20190-197.pdf</a>		
45.	Popovici (Barbulescu) Adina, "Education System, Labour Market and Education System Graduates Employment in Romania", European Research Studies Journal (ERSJ), Volume XV, Issue (2), 2012, pag. 105-116, ISSN: 1108-2976, revistă indexată în: Scopus, EconLit, EBSCO și REPEC, <a href="http://www.ersj.eu/index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=150&amp;Itemid=155">http://www.ersj.eu/index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=150&amp;Itemid=155</a>	2	2
46.	Fargani, M., Mallik, G. (2014) <i>Output-Inflation, Output-Unemployment and Unemployment-Inflation Trade-Offs</i> , Australian Journal of Basic and Applied Sciences, 8(5) Special 2014, Pages: 91-98, ISSN:1991-8178, <a href="http://ajbasweb.com/old/ajbas/2014/Special%202/91-98.pdf">http://ajbasweb.com/old/ajbas/2014/Special%202/91-98.pdf</a> ; Scopus	2	2
47.	Resurreccion, P. F. (2014) <i>Linking Unemployment To Inflation And Economic Growth: Toward A Better Understanding Of Unemployment In The Philippine S.</i> , Asian Journal of Economic Modelling, 2(4), 156-168. Online ISSN: 2312-3656 , Print ISSN: 2313-2884 <a href="http://www.aessweb.com/pdf-files/AJEM-2015-2(4)-156-168.pdf">http://www.aessweb.com/pdf-files/AJEM-2015-2(4)-156-168.pdf</a> , <a href="http://econpapers.repec.org/scripts/search/search.asp?ft=Asian+Journal+of+Economic+Modelling">http://econpapers.repec.org/scripts/search/search.asp?ft=Asian+Journal+of+Economic+Modelling</a> ; Repec	2	2
48.	Süleyman Emre Özcan, Sezgin Açıkalın (2015) <i>Relationship between Misery Index and Lottery Games: The Case of Turkey</i> , International Journal of Humanities and Social Science Vol. 5, No. 7(1); July 2015, p.159-164, ISSN 2220-8488 (Print), 2221-0989 (Online) ©Center for Promoting Ideas, USA <a href="http://www.ijhssnet.com">www.ijhssnet.com</a> Cabell, Doaj, <a href="http://www.ijhssnet.com/journals/Vol_5_No_7_1_July_2015/18.pdf">http://www.ijhssnet.com/journals/Vol_5_No_7_1_July_2015/18.pdf</a> , <a href="http://www.ijhssnet.com/index.php/indexes.html">http://www.ijhssnet.com/index.php/indexes.html</a>	2	2
49.	ÖZCAN, S. E. (2016). <i>Yoksulluk Göstergesi Olarak Hoşnutsuzluk Endeksi, Türkiye İçin Bir Deneme</i> . Dumlupınar University Journal of Social Science/ Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, (48)., 294-313 ISSN 1302-1842, <a href="http://dergipark.ulakbim.gov.tr/dpusbd/">http://dergipark.ulakbim.gov.tr/dpusbd/</a> , <a href="http://dergipark.ulakbim.gov.tr/dpusbd/article/view/5000187356">http://dergipark.ulakbim.gov.tr/dpusbd/article/view/5000187356</a> EBSCO	2	2
50.	H. Safdari, A. Hosseiny, S. Vasheghani Farahani, G.R. Jafari (2016), <i>A picture for the coupling of unemployment and inflation</i> , Physica A: Statistical Mechanics and its Applications, Volume 444, 15 February 2016, Pages 744-750, ISSN 0378-4371, <a href="http://dx.doi.org/10.1016/j.physa.2015.10.072">http://dx.doi.org/10.1016/j.physa.2015.10.072</a> , <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0378437115009310">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0378437115009310</a>	2	2
<b>Herman, E.</b> (2011) <i>The Impact of Economic Growth Process on Employment in European Union Countries</i> , The Romanian Economic Journal, Year XIV, no. 42, December 2011, p. 47-67, 2011, <b>CITAT în:</b>			
51.	Gabor, M.R. (2012) <i>Are There Differences Referring to the Living Standard in Romania According to the Occupational Status? Empiric Research Referring to the Endowment with Durable Goods in Romanian Households</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, Issue 3/2012, ISSN 1844 – 700, p.117-124, indexata in EBSCO, RePEC, CABELL'S, DOAJ. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2012-03/17_MANUELA%20ROZALIA%20GABOR%20117-124.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2012-03/17_MANUELA%20ROZALIA%20GABOR%20117-124.pdf</a>	2	2
52.	Patache, L. (2013) <i>Employment and Regional Inequality in Romania</i> , Acta Universitatis Danubius. (Economica, Vol 9, No 4 (2013), p. 259-266, Revista indexata BDI- REPEC, DOAJ, PROQUEST, CABELL'S, EBSCO, Print ISSN: 2065-0175, Online ISSN: 2067 – 340X, <a href="http://journals.univ-danubius.ro/index.php/oeconomica/article/view/1781/1478">http://journals.univ-danubius.ro/index.php/oeconomica/article/view/1781/1478</a> , <a href="http://journals.univ-danubius.ro/index.php/oeconomica/index">http://journals.univ-danubius.ro/index.php/oeconomica/index</a>	2	2
53.	CERCLEUX, A.-L., MERCIU, F.-C. (2013) <i>Effects Of Metropolitan Economic Reorganization In The Bucharest-Ilfov And Southern Muntenia Development Regions</i> , Analele Universității din Oradea – Seria Geografie, Year XXIII, no. 2/2013 (December), pp. 308-320, ISSN 1454-2749, E-ISSN 2065-161, DOAJ , EBSCO, <a href="http://www.ebscohost.com/titleLists/a9h-journals.pdf">http://www.ebscohost.com/titleLists/a9h-journals.pdf</a> , <a href="http://istgeorelint.uoradea.ro/Reviste/Anale/anale.htm">http://istgeorelint.uoradea.ro/Reviste/Anale/anale.htm</a> , <a href="http://geografie-uoradea.ro/Reviste/Anale/Art/2013-2/AUOG_633_Clercleux_Merciu.pdf">http://geografie-uoradea.ro/Reviste/Anale/Art/2013-2/AUOG_633_Clercleux_Merciu.pdf</a>	2	2
54.	Merciu F.-C., Cercleux A.-L., Mușat A. (2013) <i>Current trends in the entrepreneurial sector in emerging territorial systems</i> , Journal of International Studies, Vol. 6, No 1, 2013, pp. 38-50. ISSN: 2306-3483 (Online), 2071-8330 (Print) <a href="http://www.jois.eu/?en_jois-abstracted-and-indexed.1">http://www.jois.eu/?en_jois-abstracted-and-indexed.1</a> <a href="http://www.jois.eu/?124.en_current-trends-in-the-entrepreneurial-sector-in-emerging-territorial-systems">http://www.jois.eu/?124.en_current-trends-in-the-entrepreneurial-sector-in-emerging-territorial-systems</a> EconLit, EBSCO	2	2
55.	Uddin, M. M. M., & Zufi, A. A. (2015) <i>Interaction among education, employment, FDI and GDP growth in Bangladesh: An econometric analysis</i> . International Journal of Development and Economic Sustainability Vol.3, No.1, pp.47-56,	2	2

	March 2015, ISSN: 2053-2199 (Print), ISSN: 2053-2202(Online), DOAJ, EBSCO, <a href="http://www.eajournals.org/wp-content/uploads/Interaction-among-Education-Employment-FDI-and-GDP-Growth-in-Bangladesh-An-Econometric-Analysis.pdf">http://www.eajournals.org/wp-content/uploads/Interaction-among-Education-Employment-FDI-and-GDP-Growth-in-Bangladesh-An-Econometric-Analysis.pdf</a> , <a href="http://www.eajournals.org/journals/international-journal-of-development-and-economic-sustainability-ijdes/">http://www.eajournals.org/journals/international-journal-of-development-and-economic-sustainability-ijdes/</a>		
	<b>56.</b> Vamsi Krushna(2016) <i>Employment Elasticity Of India: A Study of Pre And Post-Reform Periods</i> , International Journal Of Research In Commerce, Economics & Management, Volume No. 6 (2016), Issue No. 02 (February) ISSN 2231-4245, P. 63-65 <a href="file:///C:/Documents%20and%20Settings/ADY/My%20Documents/Downloads/ijrcm-3-IJRCM-3_vol-6_2016_issue-02-art-15%20(1).pdf">file:///C:/Documents%20and%20Settings/ADY/My%20Documents/Downloads/ijrcm-3-IJRCM-3_vol-6_2016_issue-02-art-15%20(1).pdf</a> EBSCO	2	2
	<b>Herman, E.</b> , (2012) <i>The Influence of the Economic Growth Process on Romanian Employment</i> , Annals of “Dunarea de Jos” University of Galati, Fascicle I. Economics and Applied Informatics, Years XVIII (1): 5-12, <b>CITAT în:</b>		
	<b>57.</b> Popovici (Barbulescu) A. (2012) <i>Education System, Labour Market and Education System Graduates Employment in Romania</i> , European Research Studies Journal (ERSJ), Volume XV, Issue (2), 2012, pag. 105-116. ISSN: 1108-2976, revistă indexată în: Scopus, EconLit, EBSCO Publishing și REPEC, <a href="http://www.ersj.eu/index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=150&amp;Itemid=155">http://www.ersj.eu/index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=150&amp;Itemid=155</a>	2	2
	<b>58.</b> Wiza Munyeka, <i>An In-Depth Look at Economic Growth and Employment in Post-Apartheid South Africa: Analysis and Policy Implications</i> , Journal of Educational and Social Research, Vol. 4 No.3 , May 2014, P. 245-264, MCSER Publishing, Rome-Italy , ISSN 2239-978X, ISSN 2240-0524 <a href="http://www.mcser.org/journal/index.php/jesr/article/viewFile/2720/2687">http://www.mcser.org/journal/index.php/jesr/article/viewFile/2720/2687</a> <a href="http://jml2012.indexcopernicus.com/Journal+of+Educational+and+Social+Research.p2859.3.html">http://jml2012.indexcopernicus.com/Journal+of+Educational+and+Social+Research.p2859.3.html</a> ; Doaj, EBSCO	2	2
	<b>Herman, E.</b> Georgescu, M.A. (2008) <i>Correlations Between The Average Wage And Labour Productivity In Romania In The Context Of The Socio-Economic Sustainable Development</i> , Proceedings of ICELM 3, Tg. Mureș, 4-7 iunie 2008, ISSN 4843-2964, CD-ROM, <a href="http://www.upm.ro/proiecte/EEE/">www.upm.ro/proiecte/EEE/</a> <b>CITAT în:</b>		
	<b>59.</b> Tudor C. (2012), <i>Modeling the Evolution of the Romanian Textile Industry: Empirical Evidence of Lead-lag and Causal Relationships</i> , FIBRES & TEXTILES in Eastern Europe, Vol. 20, No. 4 (93),2012, <a href="http://fibtex.lodz.pl/article741.html">http://fibtex.lodz.pl/article741.html</a> , Revista indexată ISI.	2	2
	<b>60.</b> Papuc R. (2012) <i>Pension system in Romania. Long term imbalances and inconsistent policies</i> , Manager Journal, University of Bucharest No. 15/2012, p. 153-164, ISSN-L 1453-0503, ISSN (e) 2286-170X, ISSN (p) 1453-0503, <a href="http://www.ebsco.com/CEEAS">EBSCO-CEEAS</a>   <a href="http://www.repec.org">RePEc</a>   <a href="http://www.doaj.org">DOAJ</a> , <a href="http://manager.faa.ro/">http://manager.faa.ro/</a>	2	2
	<b>Herman, E.</b> (2012) <i>Education's impact on the Romanian labour market in the European context</i> ,Procedia-Social and Behavioral Science Journal 46/2012, pp. 5563-5567, <b>CITAT în:</b>		
	<b>61.</b> Kardos, M. (2012), <i>The Relationship between Entrepreneurship, Innovation and Sustainable Development. Research on European Union Countries</i> , Procedia Economics and Finance Journal, (ISSN: 2212-5671) by Elsevier, vol. 3C, p.1037-1043. Revista indexata in ScienceDirect, Scopus. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567112002699">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567112002699</a>	2	2
	<b>62.</b> Popovici (Barbulescu) Adina (2012) <i>Youth Unemployment in Romania and Measures to Combat It</i> , Procedia Economics and Finance Journal, vol. 3C/2012, p. 1196-1201, ISSN: 2212-5671, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567112002961">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567112002961</a> Revista indexata in ScienceDirect, Scopus.	2	2
	<b>63.</b> Ecirlî, A., Dobre, E. M., Dobrescu, E., & Danetiu, M. I. (2014). <i>Human Resources in European Market in the Past Decade–A Sociological Overview</i> . Procedia-Social and Behavioral Sciences, 150, 320-329, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042814051192">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042814051192</a> Revista indexata in ScienceDirect, Scopus.	2	2
	<b>64.</b> Barbulescu, A. (2015). <i>Quality Culture in the Romanian Higher Education</i> . Procedia-Social and Behavioral Sciences, 191, 1923-1927. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042815027056">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042815027056</a>	2	2
	<b>65.</b> Beloiu, R., Bostan, I., & Iorgulescu, M. (2015). <i>Internationalization of Educational Programs through European Projects</i> . Procedia-Social and Behavioral Sciences, 180, 1007-1013 <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042815015396">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042815015396</a> Revista indexata in ScienceDirect, Scopus.	2	2
	<b>66.</b> Szabo, Zs. K. , Chiriac, L.(2016) <i>Investigations Concerning E-Government Adoption in Transition Economies</i> , Acta Oeconomica, 66(1), pp. 57–78 <a href="http://www.akademai.com/doi/abs/10.1556/032.2016.66.1.3">http://www.akademai.com/doi/abs/10.1556/032.2016.66.1.3</a> Revista indexata in ISI, Scopus.	2	2



67. Boboc, D., Lădaru, G. R., & Marin, F. (2016). <i>Effectiveness of EU Funded Interventions in the Rural Labour Market. Quality-Access to Success</i> , Supplement 1, Vol. 17, p369-377 <a href="http://www.srac.ro/calitatea/en/arhiva/supliment/2016/Q-asContents_Vol.17_S1_March-2016.pdf">http://www.srac.ro/calitatea/en/arhiva/supliment/2016/Q-asContents_Vol.17_S1_March-2016.pdf</a> , <a href="http://search.proquest.com/openview/5a8896135e3131eff8af0c0d8dfb4f29/1?pq-origsite=gscholar&amp;cbl=1046413">http://search.proquest.com/openview/5a8896135e3131eff8af0c0d8dfb4f29/1?pq-origsite=gscholar&amp;cbl=1046413</a>	2	2
Szabo, Zs, K., <b>Herman, E.</b> ( 2012 ) <i>Innovative Entrepreneurship for Economic Development in EU</i> . Procedia Economics and Finance, 3/2012: 268-275. <b>CITAT în:</b>		
68. Kuznetsov, N. (2013) <i>Specific Features of Management System Building for Modern Innovative Companies</i> , Middle-East Journal of Scientific Research 13 (Socio-Economic Sciences and Humanities): 167-172, 2013, ISSN 1990-9233, IDOSI Publications, 2013, Revistă ISI <a href="http://www.idosi.org/mejsr/mejsr13(sesh)13/30.pdf">http://www.idosi.org/mejsr/mejsr13(sesh)13/30.pdf</a> , <a href="http://www.idosi.org/mejsr/indexing.htm">http://www.idosi.org/mejsr/indexing.htm</a>	2	2
69. Sasan Rostamnezhad, Hadi Zarei, Mohammad Jalali (2014) <i>Identifying the role of technological entrepreneurship on economic Development</i> , Global Journal of Science, Engineering and Technology, E – ISSN: 2322- 2441 Issue (15) 2014, pp. 13-23, <a href="http://www.giset.org">http://www.giset.org</a> , <a href="http://www.giset.org/Papers/GJSET-%20Paper%20140.pdf">http://www.giset.org/Papers/GJSET-%20Paper%20140.pdf</a>	2	2
70. Chen, Chih Cheng (2014) <i>Entrepreneurship, Economic Growth, And Employment: A Case Study Of Taiwan</i> , <i>Hitotsubashi Journal Of Economics</i> Volume: 55 Issue: 1 Pages: 71-88 , JUN 2014 , Revista ISI	2	2
71. Dovleac, L. (2014). <i>The necessity of innovation for the sustainable development of Romanian entrepreneurship</i> . Bulletin of the Transilvania University of Brasov. Series V: Economic Sciences, 7(2). , p. 117-124, ISSN 2065-2194 (Print), ISSN 2065-2208 (CD-ROM), <a href="http://rs.unitbv.ro/Bulletin/2014/Series_V/BULETIN%20V/III-04_DOVLEAC.pdf">http://rs.unitbv.ro/Bulletin/2014/Series_V/BULETIN%20V/III-04_DOVLEAC.pdf</a> <a href="http://www.doaj.org/openurl?genre=journal&amp;issn=20652194">http://www.doaj.org/openurl?genre=journal&amp;issn=20652194</a>	2	2
72. Diaconu, M., Duțu, A. (2015) <i>The Role of the Modern University in Supporting the Entrepreneurial Ecosystem</i> . European Journal of Interdisciplinary Studies Vol. 7, Issue 1/2015, 11-24, <a href="http://www.ejist.ro/files/pdf/390.pdf">http://www.ejist.ro/files/pdf/390.pdf</a> , Doaj, REPEC <a href="http://www.ejist.ro/">http://www.ejist.ro/</a>	2	2
73. Tonis, R. (2015). <i>SMEs Role in Achieving Sustainable Development</i> . Journal of Economic Development, Environment and People, 4(1), 41-50. <a href="http://cercetare.spiruharet.ro/ojs/index.php/jedep/article/view/90">http://cercetare.spiruharet.ro/ojs/index.php/jedep/article/view/90</a> , Doaj, Repec	2	2
74. Dovleac, L., Bălășescu M., Bălășescu, S. (2015) <i>The Perceptions Of Romanian Young Entrepreneurs Regarding The Challenges Of An Innovative Business Environment</i> , Management & Marketing, vol. XIII, no.1, 2015, p.78-91, ISSN 1841-2416, <a href="http://www.mnmk.ro/documents/2015_XI/7-9-1-15.pdf">http://www.mnmk.ro/documents/2015_XI/7-9-1-15.pdf</a> , <a href="http://www.mnmk.ro/index.php">http://www.mnmk.ro/index.php</a> Doaj, REpec	2	2
75. Azizi Ghasem (2015) <i>An Investigation into the Effect of Innovation and Entrepreneurship on the Economic Development of the Countries</i> , Int. J. Rev. Life. Sci., 5(4), 2015, 742-749, ISSN 2231-2935, <a href="https://pharmascopie.org/ijrls/index.php/announce/review/v/5/i/4/11">https://pharmascopie.org/ijrls/index.php/announce/review/v/5/i/4/11</a> <a href="http://ip-science.thomsonreuters.com/cgi-bin/jrnlst/jlresults.cgi?PC=MASTER&amp;ISSN=2231-2935">http://ip-science.thomsonreuters.com/cgi-bin/jrnlst/jlresults.cgi?PC=MASTER&amp;ISSN=2231-2935</a> ISI, Doaj	2	2
<b>Herman, E.,</b> Georgescu, M.A., Georgescu (2012) A. <i>Ethics between theory and practice social responsibility in the Romanian business environment</i> , Procedia - Social and Behavioral Sciences Journal, 58 /2012, p.703-713, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042812045107">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042812045107</a> , <b>CITAT în:</b>		
76. Orgaz Agüera, F., Moral Cuadra, S. y Cañero Morales, P. (2013) <i>Responsabilidad social corporativa en las empresas. Camino hacia el desarrollo sostenible en el destino</i> , Contribuciones a la Economía, agosto 2013, ISSN 1696-8360, <a href="http://www.eumed.net/ce/2013/agentes.html">www.eumed.net/ce/2013/agentes.html</a> , Repec	2	2
77. Orgaz Agüera, F. y Moral Cuadra, S. (2013) <i>El impacto de la responsabilidad social corporativa en las empresas de servicios de la ciudad de Dajabon, República Dominicana</i> ", <i>Observatorio de la Economía Latinoamericana</i> , N° 189, 2013. <a href="http://www.eumed.net/coursecon/ecolat/la/13/empresas-servicios.html">http://www.eumed.net/coursecon/ecolat/la/13/empresas-servicios.html</a> , Repec	2	2
78. Frédéric Marcel Myriam Merad, Nicolas Dechy (2014) <i>A pragmatic way of achieving Highly Sustainable Organisation: Governance and organisational learning in action in the public French sector</i> , <i>Safety Science</i> , 01/2014; DOI:10.1016/j.ssci.2014.01.002, ISSN: 0925-7535, Revistă ISI.	2	2
79. Giron, K., Yan, L., Zhao, Y., & Sohail, M. T. (2014). <i>Research on Metallurgical Project Design and Practices: Case Study CCTEC Co. Ltd</i> . American Journal of Industrial and Business Management, 4(07), 2014, 4, 345-354,	2	2

	<a href="http://www.scirp.org/journal/ajibm/">http://www.scirp.org/journal/ajibm/</a> <a href="http://www.scirp.org/journal/PaperInformation.aspx?paperID=47651">http://www.scirp.org/journal/PaperInformation.aspx?paperID=47651</a> ; Doaj		
80.	Bucur , M. (2014), <i>The Achievement of market study on a representative sample of companies in Romania about SD And CSR Communication</i> , Scientific Bulletin of the „Petru Maior” University of Tîrgu Mureş, Vol. 11 (XXVIII) no. 1, 2014 ISSN-L 1841-9267 (Print), ISSN 2285-438X (Online), ISSN 2286-3184 (CD-ROM) <a href="http://scientificbulletin.upm.ro/papers/2014-1/02_Bucur%20Mihaela.pdf">http://scientificbulletin.upm.ro/papers/2014-1/02_Bucur%20Mihaela.pdf</a> , <a href="#">Directory of Open Access Journals (DOAJ)</a>	2	2
81.	Munteanu, A. R. (2014) <i>The Place of Social Responsibility in the Business Model of A SME</i> , International Journal of Economic Practices and Theories, Vol. 4, No. 5, 2014, Special issue on Marketing and Business Development, e-ISSN 2247-7225, p. 845-855, DOAJ, REPEC,etc <a href="http://www.ijept.org">www.ijept.org</a> , <a href="http://www.ijept.org/index.php/ijept">http://www.ijept.org/index.php/ijept</a> <a href="http://www.ijept.org/index.php/ijept/article/view/The_place_of_social_responsibility_in_the_business_model_of_a_SME">http://www.ijept.org/index.php/ijept/article/view/The_place_of_social_responsibility_in_the_business_model_of_a_SME</a>	2	2
82.	Buturoaga, C. (2015) <i>Practices for the integration of social responsibility of some SMEs</i> . European Journal of Business and Social Sciences, Vol. 3, No. 10, January 2015, p. 11-26, ISSN: 2235 -767X; indexat CABELL, DOAJ, EBSCO <a href="http://www.ejbss.com/lindexing.aspx">http://www.ejbss.com/lindexing.aspx</a> , <a href="http://www.ejbss.com/Data/Sites/1/vol3no10january2015/ejbss-1505-15-practicesfortheintegrationofsocialresponsibility.pdf">http://www.ejbss.com/Data/Sites/1/vol3no10january2015/ejbss-1505-15-practicesfortheintegrationofsocialresponsibility.pdf</a>	2	2
83.	Bucur, M. (2015) <i>A Study on Business Communication on Corporate Social Responsibility in Romania</i> , Procedia Technology 19 ( 2015 ), p.996 – 1003, ISSN: 2212-0173 <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212017315001437">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212017315001437</a>	2	2
84.	Vveinhardt, J., & Zygmantaite, R. (2015). <i>Influence of CSR Policies in Preventing Dysfunctional Behaviour in Organizations</i> . Procedia-Social and Behavioral Sciences, 205, 340-348 <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042815051137">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042815051137</a>	2	2
<b>Herman, E.</b> (2012) <i>SMEs and their Effect on the Romanian Employment</i> , Procedia Economics and Finance Journal 3/2012, p. 290-297, <b>CITAT în:</b>			
85.	Pascal Sipehelele Zulu, <i>Perception Of Small-Medium Companies On The Proposed Dual Labour Market System In South Africa, Corporate Ownership &amp; Control / Volume 10, Issue 4, 2013,p. 223 -233</i> , <a href="http://www.virtusinterpress.org/IMG/pdf/COC_Volume_10_Issue_4_Summer_2013_Continued1_2.pdf">http://www.virtusinterpress.org/IMG/pdf/COC_Volume_10_Issue_4_Summer_2013_Continued1_2.pdf</a> Scopus, EconLit, Cabells,	2	2
<b>Herman, E., Georgescu, M.A.</b> (2012) <i>Employment strategy for poverty reduction. A Romanian perspective</i> , Procedia - Social and Behavioral Sciences Journal, 58/2012, p. 406 – 415, ISSN 1877-0428, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042812044795">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042812044795</a> ; <b>CITAT în:</b>			
86.	Nazeem ud din, Khalid Zaman, Shagufta Ashraf, Faiza Sajjad, Sundas Saleem, Uzma Mehmud Raja (2015) <i>Quality versus quantity in health care and educational reforms: combating poverty</i> , Quality & Quantity, 2015, Volume 49, Issue 1, pp 267-293, <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s11135-013-9986-2#">http://link.springer.com/article/10.1007/s11135-013-9986-2#</a> , Revista ISI.	2	2
Georgescu, M. A., Herman, E. (2014). <i>Social Corporate Responsibility regarding Household Consumer Satisfaction with the Electric Power Supply Services</i> . <i>Amfiteatru Economic</i> , 16(35), p. 123-137, <b>CITAT în:</b>			
87.	Streimikienė, D., & Mikalauskiene, A. (2014). <i>Lithuanian Consumer's Willingness to Pay and Feed-In Prices for Renewable Electricity</i> . <i>Amfiteatru economic</i> , Vol. XVI, No. 36, May 2014, p. 594-605 <a href="http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_1294.pdf">http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_1294.pdf</a> , ISI, Scopus	2	2
88.	Răducan, D., & Pantelescu, A. (2014). <i>Customer Behaviour in Tourism. The Case of Tourists'behaviour Regarding the Romanian Seaside. Quality-Access to Success</i> , 15.S5 : 135-141 <a href="http://www.srac.ro/calitatea/en/arhiva_journal.html#2014">http://www.srac.ro/calitatea/en/arhiva_journal.html#2014</a> , <a href="http://www.srac.ro/calitatea/en/arhiva_supliment/2014/Q-asContents_Vol.15_S5_November-2014.pdf">http://www.srac.ro/calitatea/en/arhiva_supliment/2014/Q-asContents_Vol.15_S5_November-2014.pdf</a> ; <a href="http://search.proquest.com/openview/2b23e995aa7e80d7fafa82cc8b7848ed/1.pdf?pq-origsite=gscholar">http://search.proquest.com/openview/2b23e995aa7e80d7fafa82cc8b7848ed/1.pdf?pq-origsite=gscholar</a> Scopus, Ebsco	2	2
89.	Čerović, S., Stanišić, N., Radojević, T. and Radović, N. (2015) <i>The Impact of Ownership Structure on Corporate Performance in Transitional Economies</i> . <i>Amfiteatru Economic</i> , 17(38), p. 441-454 <a href="http://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2396">http://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2396</a>	2	2
90.	Huh, S. Y., Woo, J., Lim, S., Lee, Y. G., & Kim, C. S. (2015) <i>What do customers want from improved residential electricity services? Evidence from a choice experiment</i> . <i>Energy Policy</i> .	2	2

	volume 85, issue , year 2015, pp. 410 – 420 <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0301421515001792">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0301421515001792</a>		
	<b>Herman, E. (2011)</b> <i>Implications of aggregate demand on employment: Evidence from the Romanian economy.</i> Revista tinerilor economişti, (16), 132-143., <b>CITAT în:</b>		
	<b>91.</b> Kardos, M. (2014). <i>The Relevance of Foreign Direct Investment for Sustainable Development. Empirical Evidence from European Union.</i> Procedia Economics and Finance, 15, 1349-1354. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S221256711400598X">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S221256711400598X</a>	2	2
	<b>92.</b> Wang, T. C., Wang, C. N., & Nguyen, X. H. (2016). Evaluating the Influence of Criteria to Attract Foreign Direct Investment (FDI) to Develop Supporting Industries in Vietnam by Utilizing Fuzzy Preference Relations. <i>Sustainability</i> , 8(5), 447. <a href="http://www.mdpi.com/2071-1050/8/5/447/htm">http://www.mdpi.com/2071-1050/8/5/447/htm</a> , ISI	2	2
	Bodea, G., <b>Herman, E.</b> (2014). A World of Poverty? <i>Procedia Economics and Finance</i> , 15, 643-653. <b>CITAT în:</b>		
	<b>93.</b> Parsian, A. (2015). <i>Population Growth, a Probabilistic Approach.</i> Advances in Environmental Biology, 9(3), 389-394. ISSN-1995-0756 <a href="http://www.aensiweb.com/old/aeb/2015/February/389-394.pdf">http://www.aensiweb.com/old/aeb/2015/February/389-394.pdf</a> , DOAJ, EBSCO	2	2
	<b>94.</b> Mupetesi, T., Francis, J., & Gomo, R. (2015). Poverty Rates in a Rural District of Zimbabwe: A Case Study of the Guruve District. <i>J Soc Sci</i> , 43(1), 25-37. ISSN 0971-8923 <a href="http://krepublishers.com/02-Journals/JSS/JSS-43-0-000-15-Web/JSS-43-1-2015-Abst-PDF/JSS-43-1-025-1752-15-Francis-J/JSS-43-1-025-1752-15-Francis-J-Tx[4].pdf">http://krepublishers.com/02-Journals/JSS/JSS-43-0-000-15-Web/JSS-43-1-2015-Abst-PDF/JSS-43-1-025-1752-15-Francis-J/JSS-43-1-025-1752-15-Francis-J-Tx[4].pdf</a> <a href="http://krepublishers.com/journalofsocialsciences.html">http://krepublishers.com/journalofsocialsciences.html</a> DOAJ	2	2
	Szabo, Zs. K., <b>Herman, E.</b> (2014) <i>Productive Entrepreneurship in the EU and Its Barriers in Transition Economies: A Cluster Analysis</i> , Acta Polytechnica Hungarica Vol. 11, No. 6, 2014, p. 73-94, <a href="http://www.uni-obuda.hu/journal/Issue52.htm">http://www.uni-obuda.hu/journal/Issue52.htm</a> , <b>CITAT în:</b>		
	<b>95.</b> Machado, Ja Tenreiro; Mata, Maria Eugénia (2015). <i>Multidimensional Scalling Analysis of the World Economy During the Period 1972-2012.</i> , Acta Polytechnica Hungarica, Volume 12/ 1, p. 67-82, <a href="http://www.uni-obuda.hu/journal/TenreiroMachado_Mata_57.pdf">http://www.uni-obuda.hu/journal/TenreiroMachado_Mata_57.pdf</a> , Revista ISI	2	2
	<b>96.</b> Poór, J. et al. (2015), <i>HR Management at Subsidiaries of Multinational Companies in CEE in Light of Two Surveys of Empirical Research in 2008-2009 and 2012-2013</i> , Acta Polytechnica Hungarica, Vol. 12, No. 3, 2015, 229-250 <a href="http://uniobuda.hu/journal/Poor_Engle_Kovacs_Slavic_Wood_Szabo_Stor_Kerekes_Karoliny_Alas_Nemethy_59.pdf">http://uniobuda.hu/journal/Poor_Engle_Kovacs_Slavic_Wood_Szabo_Stor_Kerekes_Karoliny_Alas_Nemethy_59.pdf</a> , Revista ISI	2	2
	<b>97.</b> Dubravská, M., Mura, L., Kotulič, R., & Novotný, J. (2015). <i>Internationalization of Entrepreneurship-Motivating Factors: Case Study of the Slovak Republic.</i> Acta Polytechnica Hungarica, 12(5). 121-133 <a href="http://uni-obuda.hu/journal/Dubravska_Mura_Kotulic_Novotny_61.pdf">http://uni-obuda.hu/journal/Dubravska_Mura_Kotulic_Novotny_61.pdf</a> , Revista ISI	2	2
	<b>98.</b> Regina Reicher, Nándor Komáromi, Ágnes Szeghegyi <i>The Possible Success Factors of Introduction of CRM System at Hungarian SMEs</i> , Acta Polytechnica Hungarica Vol. 12, No. 8, 2015, 2015-229 <a href="http://uni-obuda.hu/journal/Reicher_Komaromi_Szeghegyi_64.pdf">http://uni-obuda.hu/journal/Reicher_Komaromi_Szeghegyi_64.pdf</a> Revista ISI	2	2
	<b>HERMAN, E.</b> (2014) <i>Working Poverty in the European Union and its main determinants: an empirical analysis.</i> Inzinerine Ekonomika-Engineering Economics, vol 25, No 4, s. 427-436. EISSN 2029-5839. <b>CITAT în:</b>		
	<b>99.</b> Silvia Šipikalová (2015) <i>Chudobní pracující v EU a ich základné charakteristiky</i> , GRANT journal, ISSN 1805-062X, 1805-0638 (online), ETTN 072-11-00002-09-4, <a href="http://www.grantjournal.com/issue/0401/PDF/0401sipikalova.pdf">http://www.grantjournal.com/issue/0401/PDF/0401sipikalova.pdf</a> , <a href="http://www.grantjournal.com/">http://www.grantjournal.com/</a> <a href="http://www.grantjournal.com/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=47&amp;Itemid=13&amp;lang=en">http://www.grantjournal.com/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=47&amp;Itemid=13&amp;lang=en</a> DOAJ	2	2
	<b>Herman, E.</b> (2008). <i>The influence of final consumption on employment in Romania.</i> Annals of the University of Oradea, Economic Science Series, 873-878 <b>CITAT în:</b>		
	<b>100.</b> Ioane, B. R. (2015). <i>An Examination of the Relationships between Materialism, Consumer Ethnocentrism and Cosmopolitanism in Romania.</i> International Journal of Economic Practices and Theories, 5(2), 103-110. <a href="http://www.ijept.org/index.php/ijept/article/view/An_Examination_of_the_Relationships_between_Materialism/pdf_92">http://www.ijept.org/index.php/ijept/article/view/An_Examination_of_the_Relationships_between_Materialism/pdf_92</a> <a href="http://www.ijept.org/index.php/ijept/about/editorialPolicies#custom-2">http://www.ijept.org/index.php/ijept/about/editorialPolicies#custom-2</a> , REPEC	2	2
	<b>Herman, E. (2013)</b> <i>Impactul antreprenoriatului asupra ocupării resurselor de muncă și reducerii sărăciei. Antreprenoriat, ocupare și sărăcie. Un lanț virtuos sau vicios?</i> , București: Editura ASE. <b>CITAT în:</b>		

	<p><b>101.</b> Barbulescu, A. (2015). <i>Quality Culture in the Romanian Higher Education</i>. Procedia-Social and Behavioral Sciences, 191, 1923-1927. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042815027056">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042815027056</a></p>	2	2
	<p><b>Herman, E.</b> (2012) <i>Rural employment in the context of Romanian regional development</i>. <i>Annals of the Constantin Brancusi University of Targu Jiu, Economy Series</i>, 3, 131–140. <b>CITAT în:</b></p>		
	<p><b>102.</b> Susanne Olsen Roper , Jennifer George, Larry J. Nelson, Jeremy B. Yorgason, Franklin O. Poulsen (2016) <i>Economic Pressure, Individual and Family Processes, and Children’s Reticence in Romanian Families</i>, <i>Journal of Child and Family Studies</i>, pp 1-11, ISSN: 1062-1024 (Print) 1573-2843 (Online) <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s10826-016-0412-y">http://link.springer.com/article/10.1007/s10826-016-0412-y</a>, ISI</p>	2	2
	<p><b>Herman, E.</b> (2012) <i>Romanian employment in the urban and rural areas</i>, Proceedings of the Eighth Administration and Public Management International Conference: ”City Management And Urban Policy In Time Of Turmoil”, Ed. ASE Bucuresti, ISSN 2069-4806, 2012, p.241-253 <b>CITAT în:</b></p>		
	<p><b>103.</b> Susanne Olsen Roper , Jennifer George, Larry J. Nelson, Jeremy B. Yorgason, Franklin O. Poulsen (2016) <i>Economic Pressure, Individual and Family Processes, and Children’s Reticence in Romanian Families</i>, <i>Journal of Child and Family Studies</i>, pp 1-11, ISSN: 1062-1024 (Print) 1573-2843 (Online) <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s10826-016-0412-y">http://link.springer.com/article/10.1007/s10826-016-0412-y</a>, ISI</p>	2	2
	<p>Stefanescu, D., <b>Herman, E.</b>, Georgescu, A.M., (2009). <i>Sustainable development and Business Opportunities, Series: European Entrepreneurship Education</i>, Petru Maior University of Targu Mures Printing House, Targu Mures. <b>CITAT în:</b></p>		
	<p><b>104.</b> Duran, D. C., Gogan L. M. , Artene, A., Duran V. (2015) <i>The Components of Sustainable Development - A Possible Approach</i>, <i>Procedia Economics and Finance</i>, Volume 26, 2015, Pages 806–811, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567115008497">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567115008497</a></p>	2	2
	<p><b>105.</b> Anton, C. (2012) <i>Dimensiunea Economica a Strategiei Europa 2020</i>, University Library of Munich, Germany. <a href="https://mpr.ub.uni-muenchen.de/40942/1/MPPA_paper_40942.pdf">https://mpr.ub.uni-muenchen.de/40942/1/MPPA_paper_40942.pdf</a> <a href="http://econpapers.repec.org/paper/pramprapa/40942.htm">http://econpapers.repec.org/paper/pramprapa/40942.htm</a> Repec</p>	2	2
	<p><b>Herman, E., Stefanescu, D. (2009)</b> <i>An analysis of domestic credit granted for types of institutional sectors</i>, in Pelinescu Elena et al: <i>Impact of lending policies on the Romanian economy</i></p>		
	<p><b>106.</b> Manta, O. (2015) <i>Innovations in Rural Microfinancing</i>, <i>Journal of Financial and Monetary Economics</i>, 2/2015, ISSN 2392 – 9685, ISSN-L 2392-9685, p. 218-232 <a href="http://jfm.e.icfm.ro/JFME2015.pdf">http://jfm.e.icfm.ro/JFME2015.pdf</a> REPEC <a href="http://jfm.e.icfm.ro/index.html">http://jfm.e.icfm.ro/index.html</a></p>	2	2
<p><b>A.3.1.2.1</b> Citări în carte de specialitate sau volum colectiv publicate în străinătate</p>	<p><b>Herman, E.</b> (2010) <i>Inflation and Unemployment in the Romanian Economy</i>, <i>Annals of the University of Petroșani, Economics</i>, vol.X – Part II: 157-170, <b>CITAT în:</b></p>		
	<p><b>1.</b> Momete D. C.(2012) <i>.Introducing a New Model of Growth: Saferational Development.</i>, Proceedings of the 5th WSEAS International Conference on Manufacturing Engineering, Quality and Production Systems (MEQAPS '12), Latest Trends in Environmental and Manufacturing Engineering, Published by WSEAS Press, p. 245-250, ISBN: 978-1-61804-135-7, <a href="http://www.wseas.us/e-library/conferences/2012/Vienna/MENREG/MENREG-40.pdf">http://www.wseas.us/e-library/conferences/2012/Vienna/MENREG/MENREG-40.pdf</a>.</p>	4	4
	<p><b>2.</b> Gül, Ekrem, Ahmet Kamacı, Serkan Konya (2014) "<i>Enflasyon ile İşsizlik Arasındaki Nedensellik İlişkisinin Test Edilmesi: Panel Eşbütünleşme ve Nedensellik Analizi/ The Causal Relationship between Inflation and Unemployment: A Panel Cointegration and Causality Analysis.</i>", INTERNATIONAL CONFERENCE ON EURASIAN ECONOMIES 2014, Editors: Selahattin Sarı, Alp H. Gencer, İlyas Sözen, 2014 Beykent University, ISBN: 978-....., p. 919-924 <a href="http://www.eecon.info/">http://www.eecon.info/</a> , <a href="http://www.eecon.info/proceedings/eecon2014.pdf">http://www.eecon.info/proceedings/eecon2014.pdf</a></p>	4	4
	<p><b>3.</b> Kolaneci, F., &amp; Hoxhalli, B. (2015). <i>Statistical Analysis of the Relation between Inflation and Unemployment in Democratic States using Spearman’s ρ Correlation Coefficient with Application in Albania</i>. In Proceedings of the 5th International Conference on European Studies 5th ICES 6-7 November 2015., ISBN 978-9928-135-162, p. 371-378, <a href="http://dspace.epoka.edu.al/handle/1/1314">http://dspace.epoka.edu.al/handle/1/1314</a></p>	4	4
	<p><b>Herman, E., Georgescu, M.A., Georgescu A.</b> (2012) <i>Ethics between theory and practice social responsibility in the Romanian</i></p>		

	<p><i>business environment</i>, Procedia - Social and Behavioral Sciences Journal, 58 /2012, p.703-713, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042812045107">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042812045107</a>, <b>CITAT în:</b></p>		
	<p>4. Myriam Merad , <i>Organisations hautement durables: Gouvernance, risques et critères d'apprentissage</i>, 2014, Lavoisier, Paris ISBN : 978-2-7430-1535-0, ISSN : 2262-8584 <a href="http://www.youscribe.com/catalogue/livres/savoirs/organisations-hautement-durables-gouvernance-risques-et-criteres-2393638">http://www.youscribe.com/catalogue/livres/savoirs/organisations-hautement-durables-gouvernance-risques-et-criteres-2393638</a> ,<a href="http://scholar.google.ro/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=5442724571181672006&amp;as_sdt=5">http://scholar.google.ro/scholar?oi=bibs&amp;hl=ro&amp;cites=5442724571181672006&amp;as_sdt=5</a></p>	4	4
	<p>5. Buturoaga C. M. (2015) <i>The Need for a Clear CSR Framework In a Strategic Vision</i>, in “Innovation Vision 2020: From Regional Development Sustainability To Global Economic Growth”, VOL I-VI, Edited by: Soliman, KS, Pages: 1836-1844, ISBN:978-0-9860419-4-5</p>	4	4
	<p>6. Sebastian Văduva (2016) <i>From Corruption to Modernity. The Evolution of Romania's Entrepreneurship Culture in SpringerBriefs in Economics</i>, ISBN 978-3-319-26996-2 ISBN 978-3-319-26997-9 (eBook)) <a href="http://link.springer.com/book/10.1007/978-3-319-26997-9">http://link.springer.com/book/10.1007/978-3-319-26997-9</a> <a href="http://www.springer.com/gp/book/9783319269962?wt_mc=ThirdParty.SpringerLink.3.EPR653.About_eBook">http://www.springer.com/gp/book/9783319269962?wt_mc=ThirdParty.SpringerLink.3.EPR653.About_eBook</a> <a href="http://download.springer.com/static/pdf/477/bbm%253A978-3-319-26997-9%252F1.pdf?originUrl=http%3A%2F%2Flink.springer.com%2Fbook%2Fbbm%3A978-3-319-26997-9%2F1&amp;token2=exp=1455179461~acl=%2Fstatic%2Fpdf%2F477%2Fbbm%25253A978-3-319-26997-9%25252F1.pdf%3ForiginUrl%3Dhttp%253A%252F%252Flink.springer.com%252Fbook%252Fbbm%253A978-3-319-26997-9%252F1*~hmac=00ccba82e99334fdc5459c1b2464fa589179a178317880ea39b92a83322bcd7f">http://download.springer.com/static/pdf/477/bbm%253A978-3-319-26997-9%252F1.pdf?originUrl=http%3A%2F%2Flink.springer.com%2Fbook%2Fbbm%3A978-3-319-26997-9%2F1&amp;token2=exp=1455179461~acl=%2Fstatic%2Fpdf%2F477%2Fbbm%25253A978-3-319-26997-9%25252F1.pdf%3ForiginUrl%3Dhttp%253A%252F%252Flink.springer.com%252Fbook%252Fbbm%253A978-3-319-26997-9%252F1*~hmac=00ccba82e99334fdc5459c1b2464fa589179a178317880ea39b92a83322bcd7f</a></p>	4	4
	<p>Szabo, Z. K., Soltes, M., &amp; <b>Herman, E.</b> (2013). <i>Innovative Capacity &amp; Performance of Transition Economies: Comparative Study at the Level of Enterprises</i>. E &amp; M EKONOMIE A MANAGEMENT, 16(1), 52-68, <b>CITAT în:</b></p>		
	<p>7. Marie Černá (2013) <i>Aspekty Řízení Inovací V Kontextu Ekonomického Řízení Příspěvkové Organizace</i>, Business Trends 2013 Conference Proceedings, ISBN 978-80-261-0321-9 (Eds Ing. Kateřina Mičudová), <a href="http://www.tvp.zcu.cz/cd/2013/PDF_sbornik/7.pdf">http://www.tvp.zcu.cz/cd/2013/PDF_sbornik/7.pdf</a>, <a href="http://www.tvp.zcu.cz/cd/2013/sbornik.htm">http://www.tvp.zcu.cz/cd/2013/sbornik.htm</a> , <a href="http://www.tvp.zcu.cz/cd/2013/index.htm">http://www.tvp.zcu.cz/cd/2013/index.htm</a></p>	4	4
	<p>8. Barták M., Gavurová B. (2014) <i>Economics And Social Aspects Of Long-Term Care In The Context Of The Czech Republic And The Slovak Republic EU Membership</i>, Conference Proceedings- 12th International Scientific Conference “Economic Policy in the European Union Member Countries” September 16-18, 2014, Ostravice, CZECH REPUBLIC, ISBN 978-80-7510-045-0 Silesian University in Opava, School of Business Administration in Karvina, 2014, p. 52-61</p>	4	4
	<p>9. Moumtzoglou, A., Kastania, A., &amp; Archondakis, S. (2015). <i>Laboratory Management Information Systems: Current Requirements and Future Perspectives</i> (pp. 1-354). Hershey, PA: IGI Global. doi:10.4018/978-1-4666-6320-6, , ISBN13: 9781466663206 ISBN10: 1466663200 EISBN13: 9781466663213 DOI: 10.4018/978-1-4666-6320-6</p>	4	4
	<p>10. Gavurova, B.; Soltes, V. (2014) <i>Importance Of Day Surgery Clinics Specialization To The Financing On Health Care</i>, SGEMPSYCHOLOGY AND PSYCHIATRY, SOCIOLOGY AND HEALTHCARE, EDUCATION, VOL II Book Series: International Multidisciplinary Scientific Conferences on Social Sciences and Arts, Pages: 399-408, <b>ISBN:</b>978-619-7105-23-0</p>	4	4
	<p>11. Soltes, V.; Gavurova, B. (2014) <i>Slovak Hospitals' Efficiency - Application Of The Data Envelopment Analysis</i>, SGEM , Book Series: International Multidisciplinary Scientific Conferences on Social Sciences and Arts, Pages: 773-784 ISBN:978-619-7105-23-0</p>	4	4
	<p>12. Silvia, L., &amp; Viera, M. (2015), Institutional Support Of Innovation In Small And Medium-Sized Enterprises In Slovak Republic. in УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИКОЙ:методы, модели, технологии, Уфа–Красноусольск 2015, © Уфимский государственный р. 28-32, ISBN 978-5-4221-0770-4, 978-5-4221-0772-8 <a href="http://bcugatu.ru/wp-content/uploads/2015/11/volume-21.pdf#page=28">http://bcugatu.ru/wp-content/uploads/2015/11/volume-21.pdf#page=28</a></p>	4	4
	<p>13. Bartak Miroslav, Gavurova Beata (2015) <i>Economics and Social Aspects of Long-Term Care in the Context of the Czech Republic and the Slovak Republic EU Membership</i>, in PROCEEDINGS OF 12TH INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE: ECONOMIC POLICY IN THE EUROPEAN UNION MEMBER COUNTRIES, PTS I AND II, (eds. Tvrdon, M; Majerova, I) , p. 35-44, ISBN:978-80-7510-114-3</p>	4	4

	<p><b>Herman, E.,</b> Georgescu, M.A. (2012) <i>Employment strategy for poverty reduction. A Romanian perspective</i>, Procedia - Social and Behavioral Sciences Journal, 58/2012 p. 406 – 415, ISSN 1877-0428, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042812044795">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042812044795</a>; <b>CITAT în:</b></p>		
	<p><b>14.</b> Barbulescu, A. (2014) <i>Work-Life Balance</i>, p.149-166, in <i>Strategic Approaches to Human Resources Management Practice</i>, Edited by Dr. Valerij Dermol and Dr. Anna Rakowska, Published by ToKnowPress, Bangkok · Celje · Lublin, ISBN 978-83-65020-00-0 (pdf), ISBN 978-83-65020-01-7 (html), <a href="http://www.toknowpress.net/ISBN/978-83-65020-00-0.pdf">http://www.toknowpress.net/ISBN/978-83-65020-00-0.pdf</a></p>	4	4
	<p>Szabo K. Zs., <b>Herman, E.</b> (2012) <i>Innovative Entrepreneurship for Economic Development in EU. Procedia Economics and Finance 3: 268–75</i>, <b>CITAT în:</b></p>		
	<p><b>15.</b> International Bank for Reconstruction and Development/The World Bank (2014) <i>Sweden's Business Climate: Opportunities For Entrepreneurs Through Improved Regulations</i>, World Bank Publications, Washington DC 20433, <a href="http://www.regeringen.se/content/1/c6/23/57/68/6c83f131.pdf">http://www.regeringen.se/content/1/c6/23/57/68/6c83f131.pdf</a></p>	4	4
	<p><b>16.</b> Marek Matejun (2015) <i>Absorpcja wsparcia w zarzadzaniu rozwojem mikro, malych i srednich przedsiebiorstw – podejscie strategiczne ...</i> - 515 pages. ISSN 0137-4834, Ed. Politechnika Lodzka <a href="https://books.google.ro/books?id=WJ29COAAQBAJ&amp;pg=PA392&amp;lpg=PA392&amp;dq=Szabo,+2012+%22Innovative+Entrepreneurship+for+Economic+Development%22+in+EU&amp;source=bl&amp;ots=PFznplzYac&amp;sig=2GclKNGXOXDpdzF-d5MzfvhVbo&amp;hl=en&amp;sa=X&amp;ved=0CBMQ6AEwADgKahUKewiurKmLsYTGahWBnhQKHcpqAEI#v=onepage&amp;q=Szabo%2C%202012%20%22Innovative%20Entrepreneurship%20for%20Economic%20Development%22%20in%20EU&amp;f=false">https://books.google.ro/books?id=WJ29COAAQBAJ&amp;pg=PA392&amp;lpg=PA392&amp;dq=Szabo,+2012+%22Innovative+Entrepreneurship+for+Economic+Development%22+in+EU&amp;source=bl&amp;ots=PFznplzYac&amp;sig=2GclKNGXOXDpdzF-d5MzfvhVbo&amp;hl=en&amp;sa=X&amp;ved=0CBMQ6AEwADgKahUKewiurKmLsYTGahWBnhQKHcpqAEI#v=onepage&amp;q=Szabo%2C%202012%20%22Innovative%20Entrepreneurship%20for%20Economic%20Development%22%20in%20EU&amp;f=false</a></p>	4	4
	<p><b>17.</b> Kostantinos Dellis, Sotiris Karkalakos, Costantina Kottaridi (2016) <i>Entrepreneurship Targeting Policies, Technological Growth, And Unemployment</i>, In Conference Proceedings - 3rd International Open Conference on BUSINESS &amp; PUBLIC ADMINISTRATION 2016 Edited by: Dimitrios A. Giannias &amp; Eleni Sfakianaki, HELLENIC OPEN UNIVERSITY, Athens 2016 ISBN: 978-960-538-990-1 <a href="https://anyflip.com/klpb/uzih/basic">https://anyflip.com/klpb/uzih/basic</a></p>	4	4
	<p>Szabo, Zs. K., <b>Herman, E.,</b> (2014) <i>Productive Entrepreneurship in the EU and Its Barriers in Transition Economies: A Cluster Analysis</i>, Acta Polytechnica Hungarica Vol. 11, No. 6, 2014, p. 73-94, <a href="http://www.uni-obuda.hu/journal/Issue52.htm">http://www.uni-obuda.hu/journal/Issue52.htm</a>, <b>CITAT în:</b></p>		
	<p><b>18.</b> Enkela Caca, Antoneta Polo, Ilirjana Zyberi (2015) <i>Klima e biznesit ne Shqiperi dhe pengesat ne zhvillimin e aktivitetit sipermarres (Analize krahasuese 2007, 2013)</i>, p. 106-113 in Book of Proceedings- 2-nd International Conference on Business, Law, Administration and Social Sciences, ICBLAS 2015 - 4 April 2015, Tirana, Albania, Editor: E. Papajorgji-ISBN: 978-9928-178-40-4 <a href="http://iipcccl.org/wp-content/uploads/2015/05/Proceedings-ICBLAS-II.pdf">http://iipcccl.org/wp-content/uploads/2015/05/Proceedings-ICBLAS-II.pdf</a></p>	4	4
	<p><b>19.</b> Enkela Caca, Christos Ap. Ladias, Antoneta Polo (2015) <i>Barriers of climate business in Western Balkans' Countries, (A comparative analysis, based on Enterprises Surveys 2013) The 3rd International Virtual Conference on Advanced Scientific Results</i> May, 25. - 29. 2015, <a href="http://www.scieconf.com">www.scieconf.com</a>, Social Sciences - Economics and Business, eISSN: 1339-9071, cdISSN: 1339-3561, ISBN: 978-80-554-1059-3, p, 49-52, Volume: 3, Issue: 1, May 2015 Publisher: EDIS - Publishing Institution of the University of Zilina <a href="http://scieconf.com/archive/?vid=1&amp;aid=2&amp;kid=90301-3263">http://scieconf.com/archive/?vid=1&amp;aid=2&amp;kid=90301-3263</a></p>	4	4
	<p><b>20.</b> Regina Zsuzsanna Reicher and Viktor Nagy (2015) <i>Company-level Problems in the Introduction of CRM Systems at Hungarian SMES</i>, Proceedings of FIKUSZ '15 Symposium for Young Researchers, 2015, pp 143-152, ISBN 978-615-5460-58-6, <a href="http://kgk.uni-obuda.hu/sites/default/files/Proceedings-of-FIKUSZ-2015-final.pdf">http://kgk.uni-obuda.hu/sites/default/files/Proceedings-of-FIKUSZ-2015-final.pdf</a></p>	4	4
	<p><b>21.</b> Nada Vignjević Đorđević, Bratislav Stanković, Senadin Plojović (2015) <i>Cross-Border Cooperation And International Exchange - Required Skills And Knowledge Of Modern Entrepreneurship In The Balkans</i>, p. 175-179, in Proceedings V International Symposium ENGINEERING MANAGEMENT AND COMPETITIVENESS (EMC 2015), ISBN 978-86-7672-256-3, 2015 University of Novi Sad, Technical faculty "Mihajlo Pupin", Zrenjanin, Republic of Serbia. <a href="http://www.tfzr.uns.ac.rs/emc/proceedings/emc2015proceedings.pdf">http://www.tfzr.uns.ac.rs/emc/proceedings/emc2015proceedings.pdf</a></p>	4	4
	<p><b>Herman, E.</b> (2011) <i>The Impact of Economic Growth Process on Employment in European Union Countries</i>, The Romanian</p>		

	Economic Journal, 42: 47-67, <b>CITAT</b> în:		
	<b>22.</b> Kardos, M. (2014) <i>Towards Sustainable Development: Assessment of EU Countries</i> , p. 143-150 în Runcan P.C., Rață, G. (eds.), <i>Social Economics and Entrepreneurship</i> , Cambridge Scholars Publishing, 2014. Newcastle upon Tyne, UK. ISBN (10): 1-4438-5675-4, ISBN (13): 978-1-4438-5675-1 <a href="http://www.cambridgescholars.com/download/sample/61610">http://www.cambridgescholars.com/download/sample/61610</a>	4	4
	<b>HERMAN, E. (2014)</b> <i>Working Poverty in the European Union and its main determinants: an empirical analysis</i> . Inzinerine Ekonomika-Engineering Economics, vol 25, No 4, s. 427-436. EISSN 2029-5839. <b>CITAT</b> în:		
	<b>23.</b> Agnieszka Witoń (2015) <i>Wpływ kryzysu gospodarczego na zjawisko working poor w krajach Unii Europejskiej/The impact of the economic crisis on the working poor phenomenon in EU countries</i> , p. 261-271, in Roberta W. Włodarczyka (eds), <i>Rynki pracy w krajach Unii Europejskiej wobec wyzwań kryzysowych</i> , Wydawnictwo eBooki.com.pl, Wrocław 2015, ISBN 978-83-942651-1-3, WWW: <a href="http://www.ebooki.com.pl">http://www.ebooki.com.pl</a> <a href="http://e-konferencja.uek.krakow.pl/Rynki_pracy_w_krajach_Unii_Europejskiej_wobec_wyzwan_kryzysowych.pdf">http://e-konferencja.uek.krakow.pl/Rynki_pracy_w_krajach_Unii_Europejskiej_wobec_wyzwan_kryzysowych.pdf</a>	4	4
	<b>24.</b> Arjan Tushaj, Pranvera Elezi (2016) <i>The trade-off between precarious jobs and labour market segmentation in Albania</i> , in International Conference on Labor Migration and Industrial Citizenship. Albanians on the move - Citizenship, Identity and Development, ICM, 2016, p.123-130, ISBN: 978-9928-4281-4-1 <a href="http://icm-westernbalkans.com/wp-content/uploads/2016/01/Full-papers-ICM-Conference_1812016.pdf">http://icm-westernbalkans.com/wp-content/uploads/2016/01/Full-papers-ICM-Conference_1812016.pdf</a>	4	4
	<b>Herman, E., Szabo, S. (2014)</b> <i>Considerations of Romania's entrepreneurial profile: Barriers to productive entrepreneurship</i> . – Procedia Economics and Finance, 15, 1740–1750. DOI: 10.1016/S2212-5671(14)00649-2		
	<b>25.</b> Tiit Elenurm, Merle Küttim, Jaan Masso, Kadri Paes, Mervi Raudsaar, Rivo Riistop, Urmas Varblane, Urve Venesaar, (2015) <i>Gloбалne ettevõtlusmonitooring 2014 Eesti raport</i> , Tallinn: Eesti Arengufond. ISSN 2228-3633 (trükis) ISSN 2228-3641 (pdf) <a href="http://www.arengufond.ee/wp-content/uploads/2015/11/GEM_2014_Eesti.pdf">http://www.arengufond.ee/wp-content/uploads/2015/11/GEM_2014_Eesti.pdf</a>	4	4
	<b>26.</b> Kijpokin Kasemsap (2015) <i>Exploring the Roles of Entrepreneurship and Internationalization in Global Business</i> (pages 481-512) Chapter 21 in Carvalho, Luísa. "Handbook of Research on Entrepreneurial Success and its Impact on Regional Development (2 Volumes)." 1-878 (2016), IGI-Global, ISBN13: 9781466695672  ISBN10: 1466695676  EISBN13: 9781466695689  DOI: 10.4018/978-1-4666-9567-2, <a href="http://www.igi-global.com/viewtitle.aspx?TitleId=147950">www.igi-global.com/viewtitle.aspx?TitleId=147950</a> , <i>Handbook of Research on Entrepreneurial Success and its ...</i>	4	4
	<b>Herman, E. (2012)</b> <i>Education's impact on the Romanian labour market in the European context</i> , Procedia-Social and Behavioral Science Journal 46/2012, pp. 5563-5567, <b>CITAT</b> în:		
	<b>27.</b> Jorge Malheiros, Isabel Tiago de Oliveira, Rosemarie Albrecht, Friedrich-Ebert-Stiftung Portugal (2015) <i>Portugal: Did the Crisis Aggravate Brain Drain?</i> In Alexander Schellinger (Ed.) <i>Brain Drain – Brain Gain: European Labour Markets in Times of Crisis</i> , Friedrich-Ebert-Stiftung, Publisher: International Policy Analysis, Friedrich-Ebert-Stiftung Godesberger Allee 149 / 53175 Bonn, ISBN: 978-3-95861-311-9 <a href="http://library.fes.de/pdf-files/id/ipa/12032.pdf">http://library.fes.de/pdf-files/id/ipa/12032.pdf</a> , <a href="http://www.fes.de/de/politik-fuer-europa-2017plus/">www.fes.de/de/politik-fuer-europa-2017plus/</a>	4	4
	<b>Herman, E. (2011)</b> <i>The impact of the industrial sector on Romanian employment</i> , Journal of Knowledge Management, Economics and Information Technology, issue 6, October 2011, p. 1-21, <b>CITAT</b> în :		
	<b>28.</b> Gi-Don An, Deog-Seong Oh, Radu Gheorghiu, chapter 2 - Technological Innovation through Smart Specialization, in “2013 Knowledge Sharing Program with Romania: Driving Forces of the National Technology and Innovation System of Romania”, ISBN 978-89-8063-874-1 ; 94320 978-89-8063-849-9 (set) Copyright © 2014 by Ministry of Strategy and Finance, Republic of Korea <a href="file:///C:/Documents%20and%20Settings/ADY/Mv%20Documents/Downloads/14551_2.pdf">file:///C:/Documents%20and%20Settings/ADY/Mv%20Documents/Downloads/14551_2.pdf</a>	4	4
	<b>29.</b> Toma Lankauskienė (2015) <i>Economic Structure And Economic Growth Evaluation</i> , VGTU leidykla TECHNIKA, 2015, <a href="http://leidykla.vgtu.lt">http://leidykla.vgtu.lt</a> ISBN 978-609-457-810-6 <a href="http://dSPACE.vgtu.lt/bitstream/1/1827/1/2319_Lankauskiene_Dissertation_WEB.pdf">http://dSPACE.vgtu.lt/bitstream/1/1827/1/2319_Lankauskiene_Dissertation_WEB.pdf</a>	4	4
	<b>Herman, E. (2016)</b> <i>The Importance of the Manufacturing Sector in Romanian Economy</i> , Procedia Technology, Volume 22, 2016, Pages 976–983, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212017316001225">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212017316001225</a>		
	<b>30.</b> Chougale, PR ,SM Pethkar (2016) <i>Advance manufacturing technology</i> , in ICRIEM-16, International Conference on	4	4

	Recent Innovations in Engineering and Management Proceedings, (ICRIEM-16), p. 823-832, ISBN: 978-81-932074-5-1, <a href="http://data.conferenceworld.in/BHIMA/P823-832.pdf">http://data.conferenceworld.in/BHIMA/P823-832.pdf</a>		
	Gabriela Bodea, <b>Emilia Herman (2014)</b> <i>A World of Poverty?</i> , Procedia Economics and Finance, 15/2014, 643-653, ISSN: 2212-5671, <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114005346">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114005346</a>		
	<b>31.</b> Ban, C. (2016). <i>Ruling Ideas: How Global Neoliberalism Goes Local</i> . Oxford University Press. ISBN-97801190600389 <a href="https://books.google.ro/books?hl=ro&amp;lr=&amp;id=VMcwDAAAQBAJ&amp;oi=fnd&amp;pg=PP1&amp;ots=XSbAeHHo_f&amp;sig=maHcwBzdnqJOrbpwMf2jvzvV3is&amp;redir_esc=y#v=onepage&amp;q&amp;f=false">https://books.google.ro/books?hl=ro&amp;lr=&amp;id=VMcwDAAAQBAJ&amp;oi=fnd&amp;pg=PP1&amp;ots=XSbAeHHo_f&amp;sig=maHcwBzdnqJOrbpwMf2jvzvV3is&amp;redir_esc=y#v=onepage&amp;q&amp;f=false</a>	4	4
	<b>32.</b> Danilevičienė Irena (2016) <i>Darbo Užmokesčio Nelygybės Įtaka Socialinės Atskirties Fenomeno Atsiradimui</i> 19-osios Lietuvos jaunujų mokslininkų konferencijos „Mokslas – Lietuvos ateitis“ teminė konferencija Proceedings of the 19th Conference for Junior Researchers „Science – Future of Lithuania“ VERSLAS XXI AMŽIUJE / BUSINESS IN XXI CENTURY 2016 m. vasario 11 d. Vilnius, p.1-9, eISSN 2029-7149 eISBN 978-609-457-923-3 doi: 10.3846/vvf.2016.009 11 February, Vilnius, Lithuania Article Number: vvf.2016.009 <a href="http://jmk.vvf.vgtu.lt/index.php/conference/2016/paper/viewFile/405/250">http://jmk.vvf.vgtu.lt/index.php/conference/2016/paper/viewFile/405/250</a>	4	4
<b>A.3.1.2.2</b> <b>Citări în carte</b> de specialitate sau volum colectiv publicate <b>în țară</b>	<b>Herman, E., Dălălaș, D.</b> (2011) <i>The Romanian Labour Market in the Last Two Decades - In or Out of Crisis?</i> , Revista Economica- Revista de teorie și practica economico-financiara, Nr. 2(55)/2011: 339-348, <b>CITAT în:</b>		
	<b>33.</b> Popovici (Bărbulescu), A. (2013) <i>Integrarea absolvenților de învățământ pe piața forței de muncă din România</i> , Editura ASE București, 2013, ISBN 978-606-505-714-2	2	2
	<b>Herman, E.</b> (2010) <i>Inflation and Unemployment in the Romanian Economy</i> , Annals of the University of Petroșani, Economics, vol.X – Part II: 157-170, <b>CITAT în:</b>		
	<b>34.</b> Popovici (Bărbulescu), A. (2013) <i>Integrarea absolvenților de învățământ pe piața forței de muncă din România</i> , Editura ASE București, 2013, ISBN 978-606-505-714-2	2	2
	<b>Herman, E.</b> , (2012) <i>The Influence of the Economic Growth Process on Romanian Employment</i> , Annals of “Dunarea de Jos” University of Galati Fascicle I. Economics and Applied Informatics, Years XVIII (1): 5-12, <b>CITAT în:</b>		
	<b>35.</b> Popovici (Bărbulescu), A. (2013) <i>Integrarea absolvenților de învățământ pe piața forței de muncă din România</i> , Editura ASE București, 2013, ISBN 978-606-505-714-2	2	2
	Georgescu, M.A., <b>Herman, E.</b> (2014) <i>Responsabilitatea socială a companiei privind satisfacția consumatorilor casnici față de serviciile de furnizare a energiei electrice – studiu de caz</i> , Amfiteatru Economic, 16 (35), pp. 115-129, <b>CITAT în:</b>		
	<b>36.</b> Ioana, A., Semenescu, A., Costoiu, M., Marcu D., Pollifroni, M. (2015) <i>Management Elements Of Economic Crisis In Romania And Europe</i> , Proceedings of International Conference New Trends in Sustainable Business and Consumption, 18th to 19th of June 2015, Bucharest, p. 292-297, <a href="http://www.conference.ase.ro/pdf/40.pdf">http://www.conference.ase.ro/pdf/40.pdf</a> <a href="http://www.conference.ase.ro/papers.html">http://www.conference.ase.ro/papers.html</a>	2	2
	Bodea, G., <b>Herman, E.</b> (2014). <i>A World of Poverty?</i> <i>Procedia Economics and Finance</i> , 15, 643-653. <b>CITAT în:</b>		
	<b>37.</b> Kardos M. (2015) <i>Tranzacții comerciale în afaceri internaționale</i> , Petru Maior” University Press, ISBN 978-606-581-150-8	2	2
<b>Total A.3.1</b>			<b>350</b>
<b>A.3.3.1.</b> Membru în colectivele de redacție sau comitete științifice ale revistelor și manifestărilor științifice,	<b>Recenzor</b> revistă ISI - European Planning Studies, 2013, ISSN 0965-4313 (Print), 1469-5944 (Online) <a href="http://www.tandfonline.com/toc/ceps20/current">http://www.tandfonline.com/toc/ceps20/current</a>	4	4



<p>organizator de manifestări științifice / Recenzor pentru reviste și manifestări științifice naționale și internaționale - <b>ISI</b></p>			
<p><b>A.3.3.2.</b> Membru în colectivele de redacție sau comitete științifice ale revistelor și manifestărilor științifice, organizator de manifestări științifice / Recenzor pentru reviste și manifestări științifice naționale și internaționale - <b>BDI</b></p>	<p><b>Membru în comitetul de organizare:</b> International conference “Emerging Market Queries in Finance and Business”Tîrgu-Mureș, ROMANIA, 24<sup>th</sup>-27<sup>th</sup>, October 2012 <a href="http://www.rorcf.ro/EMQFB2012/?page_id=178">http://www.rorcf.ro/EMQFB2012/?page_id=178</a> EMQFB2012 Conference Proceedings- Procedia-Social and Behavioral Science Journal (ISSN: 1877-0428) by Elsevier.Revista indexata in ScienceDirect, Scopus, ISI Web of Knowledge <a href="http://www.rorcf.ro/?page_id=178">http://www.rorcf.ro/?page_id=178</a></p>	2	2
	<p><b>Membru în comitetul de organizare:</b> International conference “Emerging Market Queries in Finance and Business”Tîrgu-Mureș, ROMANIA, 24<sup>th</sup>-27<sup>th</sup>, October 2013 <a href="http://www.rorcf.ro/emqfb2013/?page_id=178">http://www.rorcf.ro/emqfb2013/?page_id=178</a> EMQFB2013 Conference Proceedings- Procedia-Social and Behavioral Science Journal (ISSN: 1877-0428) by Elsevier.Revista indexata in ScienceDirect, Scopus, ISI Web of Knowledge</p>	2	2
	<p><b>Recenzor-</b> International conference “Emerging Market Queries in Finance and Business”Tîrgu-Mureș, ROMANIA, 24<sup>th</sup>-27<sup>th</sup>, October 2012, EMQFB2012 Conference Proceedings- Procedia-Social and Behavioral Science Journal (ISSN: 1877-0428) by Elsevier.Revista indexata in ScienceDirect, Scopus, ISI Web of Knowledge <a href="http://www.rorcf.ro/emqfb2013/?page_id=30">http://www.rorcf.ro/emqfb2013/?page_id=30</a></p>	2	2
	<p><b>Recenzor - 10<sup>th</sup> International Conference on European Integration – New Challenges – EINCO 2014</b>, University of Oradea, Faculty of Economic Sciences, Oradea, Romania on 30-31 May 2014, Conferință indexată BDI <i>EINCO 2014 Editorial Review Board</i> <a href="http://anale.steconomieuradea.ro/en/einco-2014-editorial-review-board/">http://anale.steconomieuradea.ro/en/einco-2014-editorial-review-board/</a></p>	2	2
	<p><b>Recenzor - 11<sup>th</sup> International Conference on European Integration – New Challenges – EINCO 2015</b>, University of Oradea, Faculty of Economic Sciences, Oradea, Romania on 29-30 May 2015, Conferință indexată BDI... “The Annals of the University of Oradea. Economic Sciences” <i>EINCO 2015 Editorial Review Board</i> <a href="http://anale.steconomieuradea.ro/en/einco-2015-editorial-review-board/">http://anale.steconomieuradea.ro/en/einco-2015-editorial-review-board/</a></p>	2	2
	<p><b>Recenzor - 12<sup>th</sup> International Conference on European Integration – New Challenges – EINCO 2016</b>, University of Oradea, Faculty of Economic Sciences, Oradea, Romania on 26-28 May 2016, Conferință indexată BDI... “The Annals of the University of Oradea. Economic Sciences” <i>EINCO 2016 Editorial Review Board</i> <a href="http://anale.steconomieuradea.ro/volume/2016/Volum-Abstracts-EINCO-2016.pdf">http://anale.steconomieuradea.ro/volume/2016/Volum-Abstracts-EINCO-2016.pdf</a></p>	2	2
<p><b>A.3.3.3.</b> Membru în colectivele de redacție sau comitete științifice ale revistelor și manifestărilor științifice, organizator de manifestări</p>	<p><b>Membru în comitetul de organizare:</b> INTERNATIONAL CONFERENCE ON ECONOMICS, LAW AND MANAGEMENT, ICELM 3, June 4th - June 7th, 2008, <a href="http://eja.upm.ro/icelm3/">http://eja.upm.ro/icelm3/</a></p>	1	1
	<p><b>Membru în comitetul de organizare:</b> International Workshop on University Entrepreneurial Education, Universitatea Petru Maior Romania, Tg. Mures, 20-22 mai 2009 <a href="http://eja.upm.ro/univentedu/organizing_committee.html">http://eja.upm.ro/univentedu/organizing_committee.html</a> 5</p>	1	1
	<p><b>Membru în comitetul de organizare:</b> <i>Olimpiada Națională a Studenților Economisti</i>, Ediția a II a, secțiunea Management, 26-27 octombrie 2007, Tg. Mures, Romania.</p>	1	1
	<p><b>Recenzor - 13th annual international conference "Environmental Economy, Policy and International Environmental Relations"</b>, 13-14 Octombrie 2011, Praga</p>	1	1
	<p><b>Recenzor - Open Access Library Journal</b>, 2015 , <a href="http://www.oalib.com/journal">http://www.oalib.com/journal</a>, ISSN Print: 2333-9721, ISSN Online:</p>	1	1

științifice / Recenzor pentru reviste și manifestări științifice naționale și internaționale - <b>Naționale și internaționale neindexate</b>	2333-9705		
<b>Total A.3.3</b>			<b>21</b>
<b>A.3.4.2.</b> Experiența de management, analiză și evaluare în cercetare și/sau învățământ- MEMBRU	Membru în Consiliul FSEJA, UPM (2008-2012) <a href="http://www.upm.ro/facultati_departamente/ea/consiliu.html">http://www.upm.ro/facultati_departamente/ea/consiliu.html</a>	2	2
	Membru în Senatul UPM ( 2012-2016) <a href="http://www.upm.ro/conducerea/docs/2014/Componenta%20Senatului%20universitatii%202012_2016.pdf">http://www.upm.ro/conducerea/docs/2014/Componenta%20Senatului%20universitatii%202012_2016.pdf</a>	2	2
	Membru în Consiliul științific al UPM (2012- 2016) <a href="http://www.upm.ro/cercetare/documente/Componenta_Consiliului_Stiintific_al_Universitatii_Petru_Maior_Tg_Mures.pdf">http://www.upm.ro/cercetare/documente/Componenta_Consiliului_Stiintific_al_Universitatii_Petru_Maior_Tg_Mures.pdf</a>	2	2
	Membru în Biroul Catedrei/Departamentului Management-Economie (2008-2015) <a href="http://www.upm.ro/facultati_departamente/ea/catedra_me.html">http://www.upm.ro/facultati_departamente/ea/catedra_me.html</a>	2	2
	Membru în Comisia de evaluare internă pentru calitate, programul de Management, IFR, <b>Decizie CEIC</b> 366/2010, 364/2011, 510/2012, 366/2013, 424/2014 Membru în comisie de admitere, de licență și de disertație; Membru în comisie pentru ocuparea posturilor didactice (2003-2014) etc <b>NEPUNCTATE</b>	2	10
<b>Total A.3.4</b>			<b>18</b>
<b>A.3.5.</b> Profesor asociat/visiting/cadru didactic universitar la o universitate din străinătate, pentru o perioadă de minim 2 săptămâni sau efectuarea unui stagiul postdoctoral cu o durată de cel puțin o luna la o universitate din străinătate	<b>Stagiul postdoctoral</b> la Universitatea Corvinus din Budapesta, Ungaria, <b>1-31 August 2011</b> - postdoctorand bursier in cadrul proiectului „Performanță și excelență în cercetarea postdoctorală în domeniul științelor economice din România”, POSDRU/89/1.5/S/59184, aria tematică- Dezvoltare regională.	2	2
	<b>Stagiul postdoctoral</b> la Universitatea Corvinus din Budapesta, Ungaria, <b>1 iulie 2012-31 August 2012</b> - postdoctorand bursier in cadrul proiectului „Performanță și excelență în cercetarea postdoctorală în domeniul științelor economice din România”, POSDRU/89/1.5/S/59184, aria tematică- Dezvoltare regională.	2	2
<b>Total A.3.5</b>			<b>4</b>

A.3.6.2 PREMII-CRITERIU OPȚIONAL	PREMIEREA ARTICOLELOR UEFISCDI 2014 –ZONA GALBENA, PN-II-RU-PRECISI-2014-8-5654 <a href="http://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/PREMIERE_ARTICOLE/ARTICOLE%202014/LISTA%20%20REZULTATE%20ARTICOLE%20actualizata.pdf">http://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/PREMIERE_ARTICOLE/ARTICOLE%202014/LISTA%20%20REZULTATE%20ARTICOLE%20actualizata.pdf</a>	3	3
	Diplomă de excelență pentru cercetare științifică, UPM, 2015	2	2
A.3.7. Membru în academie, organizații, asociații profesionale de prestigiu, naționale și internaționale, apartenență la organizații din domeniul educației și cercetării-CRITERIU OPȚIONAL	A .3.7.4.1. Membru în Asociații profesionale- naționale- ASOCIAȚIA ROMÂNĂ DE ȘTIINȚE REGIONALE, din 2011 <a href="http://www.rrsa.ro/">http://www.rrsa.ro/</a>	2	2
	A .3.7.4.1. Membru în Asociații profesionale- naționale- Membru in <i>Brain Romania</i> - rețeaua comunitatii stiintifice romanesti, <a href="http://uefiscdi.gov.ro/articole/3245/Brain-Romania--rețeaua-comunitatii-stiintifice-romanesti.html">http://uefiscdi.gov.ro/articole/3245/Brain-Romania--rețeaua-comunitatii-stiintifice-romanesti.html</a> , <a href="http://www.brainromania.ro/">http://www.brainromania.ro/</a>	2	2
	A .3.7.4.2 Membru in Asociații profesionale- internaționale- Membru in <i>Regional Science Association International</i> <a href="http://www.rsai.uac.pt/rsaimember.php?FirstName=Emilia&amp;Surname=Herman&amp;Country=ROMANIA&amp;SectionAcronym=&amp;SectionName=Romanian&amp;Supranational=ERSA">http://www.rsai.uac.pt/rsaimember.php?FirstName=Emilia&amp;Surname=Herman&amp;Country=ROMANIA&amp;SectionAcronym=&amp;SectionName=Romanian&amp;Supranational=ERSA</a> <a href="http://www.regionalscience.org/~regionalh/index.php?option=com_k2&amp;view=itemlist&amp;layout=category&amp;task=category&amp;id=6&amp;Itemid=587">http://www.regionalscience.org/~regionalh/index.php?option=com_k2&amp;view=itemlist&amp;layout=category&amp;task=category&amp;id=6&amp;Itemid=587</a>	3	3
<b>TOTAL A.3.6.+ A.3.7</b>			<b>12</b>
<b>TOTAL A.3</b>			<b>405</b>

Data: 23.06.2016

Conf. univ. dr. Herman Emilia Doina

